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07/01/25, 07:45

GERENEIAD& A

Extrato por periodo

Cliente: AJG

Conta: 0356 | 1292 | 000577590774-0

Data: 07/01/2025 - 07:45

Més: Dezembro/2024

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov.

02/12/2024
03/12/2024
04/12/2024
05/12/2024
06/12/2024
09/12/2024
10/12/2024
11/12/2024
12/12/2024
13/12/2024
16/12/2024
17/12/2024
18/12/2024
19/12/2024
20/12/2024
23/12/2024
24/12/2024
26/12/2024
27/12/2024
30/12/2024
31/12/2024

02/01/2025

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.
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SALDO ANTERIOR

SALDO DIA
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SALDO DIA
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Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2024&hdnDataFinal=31/12/2024

Gerenci-ad-or:::C-alXA
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CAIT.A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

ome da Agéncia ICédigo peragao missdo |
OROCABA, SP 0356 0088 07/01/2025

undo CNPJ do Fundo rm'cio das Atividades do Fundo J
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/11/2024 Cota em: 31/12/2024

| 0,7684 |l 8,7909 I 8,7909 I 4,62666600 Il 4,66221700 |
Administradora

ome nderego NPJ da Administradora

aixa Econdmica Federal v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04

a0 Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente
Wome PF/CNPJ IConta Corrente IMés/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56  |1292.000577590774-0 12/2024 01/01
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagio

Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 3.955,27C 854,886593
Aplicacées 0,00 0,000000
Resgates 0.00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 3040C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 3.985,67C 854,886593
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas

Dados de Tributagdo

Informacées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores &s
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

Rendimento Base
0,00

investimento ao alcance de suas mdos, de acorde com seu perfil.

Un jeito pratico de investir,

Prezado (a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu éndereco de e-mail.

Servigco de Atendimento ao Cotista

da comodidade da sua casal

ISAC: Endereco para Correspondéncia:

: 0s fundos da CAIXA com movimentacdes

IRRF
0,00

0800 - 726 0101 | Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, S0 Paulo/SP - CEP 01310-300
lOuvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

hitps://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 172
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TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 21 - DEZEMBRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

PREVISTOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALGRES DOC DE CREDITO N2 DATA VALORES
REPASSADOS

Estadual

RECEITAS COM APLICAGCOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS

APLICACAO FINANCEIRA| RS

30,40
SALDO ANTERIOR| RS 3.909,17
SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTACAO| RS =
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 3.939,57
TOTAL| RS 3.939,57

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na impartancia total de RS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
O DA REALIZ (o]
DESPESA PERIOD ALIZAGA ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos DEZEMBRO ESTADUAL RS -
Manutengdo DEZEMBRO ESTADUAL RS -

TOTAL DAS DESPESAS| RS

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS

R$

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

3.939,57

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursas recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho

aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 31 de dezembro de 2024

TERMO DE COLABORACAO Ne 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA

VALOR R$

TOTAL RECURSOS HUMANOS




MANUTENCAQ: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, 4gua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| RS -

MANUTENGAQ (03) - Géneros alimenticios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -

MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO/| RS -

MANUTENCAO (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

TOTAL COMBUSTIVEL| R$ -

MANUTENCAO (06) - Qutras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS =

TOTAL MANUTENGCAO| R$ -

TOTAL GERAL| RS =

Assinado de forma
* digital por Mariana
Mancio Guia

Mancio Guia bados 20250121
7 1007:54 0300

AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE

Americana, 31 de dezembro de 2024 Mariana




CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032.003/0001-56

OBJETO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAQ PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

DOCUMENTO

DATA

VIGENCIA

VALOR - R$

TERMO DE COLABORACAO - 3577-8

01/03/2023 A 29/02/2023

RS 441.158,88

[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES

DATA PREVISTA

REPASSE (2)

PARA O VALORES PREVISTOS (R$)

NUMERO DO
e [DOCUMENTO DE
CREDITO

VALORES REPASSADOS (R$)

(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 4.100,17
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ -
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 30,40

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGCAD DO AJUSTE (3)

(F) RECURSQS PROPRIOS DA B

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D)

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)

R$ 4.130,57

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da_AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +A vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DESPESAS

DESPESAS DESPESAS
ot | e | UMM Ton faimastoAcse
CATEGQRIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) NESTE MES (R$) ';:LE.ARIS?\ITEESiEE. PAGAS NESTE NESTE MES (R$) |PAGAR EM MESES
MES (RS) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) () (J=H+1)

Recursos humanos (5)
Recursos humanos (6) R$ <
Medicamentos RS A
Material médico e hospitalar (*) R$ =
Géneros alimenticios RS =
Outros materiais de consumo R$ -
Servigos médicos (*) RS =
Outros servigos de terceiros RS w
Locagdo de imévels R$ s
Locagtes diversas RS -
Utilidades publicas (7) RS =
Combustivel RS B
Bens e materiais permanentes RS =
Obras RS -
Despesas financeiras e bancarias RS -
Outras despesas R$ N

TOTAL RS -| R$ -| RS -[rs )

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.
(8) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que ndo sao classificados contabilmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes,

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nao deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s&o contabilizados em contas de
receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas,

(*) Apenas para entidades da area da Salde,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES

RS 4,130,57
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+I) RS
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] RS 4,130,57
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K - L) RS 4.130,57

Declaro(amos), na qualidade de respensavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Plblico Convenente.

. Assinado de forma digital

Ma I‘Iana 1 par Marlana Mancio Guia
. . Dados: 2025.01.21

Mancio Guia ¢354 ror

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE
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TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

PARCELA 18 - DEZEMBRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS DOC DE CREDITO N¢ DATA

VALORES VALORES
PREVISTOS REPASSADOS

FEDERAL

RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS

APLICACAO FINANCEIRA| RS 10,91

VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 69,00

SALDO ANTERIOR | RS 3,310,58

SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 3.390,49
TOTAL| RS 3.390,49

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma abaixo

detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA = VALURES
S PERIODO DA REALIZACAO | ORIGEM DO RECURSO ABLIFARGE.. BE
Recursos Humanos DEZEMBRO FEDERAL RS 1.620,00
Manutengio DEZEMBRO FEDERAL RS 543,62
TOTAL DAS DESPESAS| RS 2.163,62
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQO NA PARCELA SEGUINTE| RS 1.226,87

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lel, que a despesa relacionada, examinada pelo
conselho fiscal, comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ac Orgdo

Concessor.

Americana, 31 de dezembro de 2024

TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAQ
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
10/12/2024 VB SERVICOS N2 15338762 VALE ALIMENTAGAQ RS 1.620,00
TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS 1.620,00
MANUTENCAO: Utilidades pablicas (02) - Energia elétrica, 4gua e esgoto, gds, telefone e internet.
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
11/12/2024 CPFL ENERGIA ELETRICA RS 543,62
RS 543,62




MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS =
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAQ DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS -
MANUTENGCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL COMBUSTIVEL| RS -
MANUTENCAO (06) - Outras despesas
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS -
TOTAL MANUTENCAO| RS 543,62
TOTAL GERAL| RS 2.163,62
Americana, 31 de dezembro de 2024
Maria na Assinado de forma
5 |, digital por Mariana
Mancio Mancio Guia
) Dados; 2025.01.21
Guia 10:07:32-03'00

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE




CNPJ: 07.032.003/0001-56

EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

COLABORAGAO/FOMENTO

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO: Operacionalizagao do Cadastro Unico

DOCUMENTO

DATA VIGENCIA

VALOR - R$

TERMO DE COLABORAGAO - 3578-6

01/03/2023 A 29/02/2023

RS

441.158,88

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES

DATA PREVISTA DATA DO NUMERQ DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE |POCUMENTO DE
REPASSE (2) CREDITO

VALORES REPASSADOS (R$)

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA

(A) SALDO DO MES ANTERICR RS 3.310,58
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ -
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 10,91
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXEGUGAO DO AJUSTE (3)

E) TOTAL DE RECURSOS PUBLI $ 3.321,49

69,00

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)

3.390,49

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da_AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):

& oﬁff;:_?zisn i DESPESAS DESPESAS
I g R M T
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | "y ove nge (rs) ﬁﬁ?ﬁ?ﬁ?: PAGAS NESTE | NESTE MES (R$) |PAGAR EM MESES
MisiRg MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) (1) (=H+1I)

Recursos humanos (5) RS - RS 1.620,00 [ R$ 1.620,00
Recursos humanos (8) RS - RS 543,62 | R$ 543,62
Medicamentos RS - RS -| RS -
Material médico e hospitalar (*) RS - RS -| R$ -
Géneros alimenticios RS - RS -| RS -
Outros materiais de consumo RS - RS -| RS -
Servigos medicos (%) RS - RS -| RS -
Outros servigos de terceiros RS - RS - | R$ -
Locacao de imoveis RS - RS -| R$ -
Locagdes diversas RS B RS -| RS -
Utilidades publicas (7) RS - RS -| RS -
Combustivel RS - RS -| RS -
Bens e materiais permanentes RS RS -| R$ -
Obras RS - RS -| RS -
Despesas financeiras e bancarias RS - RS -| RS -
Outras despesas RS - RS -| RS -
R$ -

TOTAL RS$ -| R$ -| RS 2,163,62 | R$ 2.163,62

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Praprios, devenda ser elaborade um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos & beneficios.
(8) Auténomos e pessoa juridica,

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gés, telefone e internet,

(B) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que néo séo classificados contabilmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisigdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nao deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de
receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES

RS 3.390,49
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) RS 2,163,62
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)] RS 1.226,87
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTQORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K - L) RS 1.226,87

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposte ao Orgao Pliblico Convenente.

Americana, 31 de dezembro de 2024

Mariana

Assinado de forma

: digital por Mariana

Mancio Guia

Mancio Guia pados: 2025.01.21

10:33:37 -03'00"

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE




07/01/25, 07:44

GERENEI&D%

IXA

Extrato por periodo
Cliente: AJG
Conta: 0356 | 1292 | 000577590775-9
Data: 07/01/2025 - 07:44

Més: Dezembro/2024

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico

000000 SALDO ANTERIOR
02/12/2024 000002 CRED AUTOR
02/12/2024 000000 SALDO DIA
03/12/2024 000000 SALDO DIA
04/12/2024 000000 SALDO DIA
05/12/2024 000000 SALDO DIA
06/12/2024 000000 SALDO DIA
09/12/2024 Q00000 SALDO DIA

G.e_re nciador::: CAIXA

Valor
0,00
69,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
o,00¢C
0,00 C

0,00 C

10/12/2024 101045 PAG BOLETO \5 ode  aluperdioeco - 1.620,00 0

1.551,00C

10/12/2024 000000 RESG AUT
10/12/2024 000000 SALDO DIA
11/12/2024 111143 PG LUZ/GAS
11/12/2024 000000 RESG AUT
11/12/2024 000000 SALDO DIA
12/12/2024 000000 SALDO DIA
13/12/2024 000000 SALDO DIA
16/12/2024 000000 SALDO DIA
17/12/2024 000000 SALDO DIA
18/12/2024 000000 SALDO DIA
19/12/2024 000000 SALDO DIA
20/12/2024 000000 SALDO DIA
23/12/2024 000000 SALDO DIA
24/12/2024 000000 SALDO DIA
26/12/2024 000000 SALDO DIA
27/12/2024 000000 SALDO DIA
30/12/2024 000000 SALDO DIA
31/12/2024 000000 SALDO DIA
02/01/2025 000000 SALDO DIA

0,00 ¢

543,62 D

543,62 C

0,00 €
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 €
0,00 C
0,00 ¢
0,00 C
0,00 €
0,00 €
0,00C

0,00 C

Saldo

0,00 C

- bd)u GLL 65,00 C
T@q% 69,00 C

69,00 C
69,00 C
69,00 C
69,00 C
69,00 C
1.551,00 D
0,00 C
0,00 C
- W 543,62 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 €
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 €
0,00 C
0,00 C

0,00 C

https:/lgerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo, processa?hdnDatalnicio=01/12/2024&hdnDataFinal=31/12/2024
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07/01/25, 07:44
* 661 - Os langamentos de extrato ndo estio disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alé6 CAIXA: 0BOO 104 0104

G.e_re nciador.;; CAIXA

https:llgerenciador.caixa.gov.brlSIIBCIIrnprlme_ext _periodo. processa?hdnDatalnicio=01/12/2024&hdnDataFinal=31/12/2024 212



07/01/25, 07:44 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

ome da Agéncia chﬁgo peragéo misséo
OROCABA, SP 0356 0088 07/01/2025
undo CNPJ do Fundo nicio das Atividades do Fundo
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114,716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/11/2024 Cota em: 31/12/2024
| o.7684 IL___8.7909 Il 8,7909 Il 4,62666600 IL 4,66221700 |
Administradora
lome nderago NPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal v. Paulista n® 2,300, 11° andar, Bela \ista, 00.360,305/0001-04
l do Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
Nome PF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56 |1292.000577590775-9 | 12/2024 01/01
nalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagdo

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 3.310,58C 715543475
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 2.094 62D O&, 452392880
Rendimento Bruto no Més 14,58¢C >0,

IRRF 0,43D

|OF 3,25D

Taxa de Salda 0,00

Saldo Bruto* 1.226,87C 263,150584
Resgate Brute em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagao em vigor
Movimentacédo Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
10/12 RESGATE 1.551,00D 334,997003
IRRF 0,30D
IOF 2,35D
1712 RESGATE 543,62D 117,395876
IRRF 0,13D
IOF 0,90D
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
1,99 0,43

Informagdes ao Colista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordeo com seu perfil.

Um jeito prdtice de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamente e cadastre ou atwalize
sen endere¢co de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cofista

ISAC: Enderego para Correspondéncla:
0800 -726 0101 | Av, Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, S&o Paulo/SP - CEP 01310-300
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato. caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento



07/01/25, 07:44 CAIXA - Extrato de Fundos

Cinrmin | (rcha

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 212
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VB SERVIGOS COMERCIO E ADMINISTRAGAO. LTDA.

Avenida Dra Ruth Cardoso 7221 18° andar
Pinheiros - Sdo Paulo/SP CEP 05425-902
CNPJ 00.288.916/0010-80

RECIBO DO SACADO

Nome do Empreandedor

007032003000156 - AGINDO JUNTOS

CNPJICPF

007032003000156

MNosso Niumero

Agéncla / Cédigo do Cedente

Valor do Documanto

3355245-2 0119-/8530408- 1.620,00
Damonstrativo .
SOLICITACAO DE BENEFICIOS
Cod, Descrigéo Quantidade Unitérie Sub-Total
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 9 180,00 1.420,00

Local de Pagamento

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA

Cedante

Autenticagio Mecanica

CNPJ/CPF Agéneia | Codige do Cadente
VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRAGAO. LTDA. 00288916001080 0119-/8530408-
Data do Documanta N do Decumento Espécia Doc. Acaile Data de Procassamanto Nosso Numaro / Cad, do Decumanlo
06/12/2024 15338762 DM N 06/12/2024 3355245-2
Uso do Banca Cartaira Espécls Quantidade Valor
AG. LAPA RCR R$
Instrugbes

SIMILAR

NAO RECEBER APOS 29 DIAS DA DATA DO DOCUMENTO

PRESTAGAO DE SERVIGOS RELATIVOS AO GERENCIAMENTO E INTERMEDIAGAO DE AQUISIGAC DE
BENEFICIOS PARA TERCEIROS EM SISTEMA CONVENCIONAL E OU ELETRONICO POR MEIO MAGNETICO OU

{-) Desconto { Abatiments

(-} Quiras Dedugbes

(+) Mara | Multa

{+) Outros Acréscimos

Sacador

SOROCABA/SP - CEP 18061-000

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - 007032003000156
R HUMBERTO DE CAMPOS - 680 - JARDIM ZULMIRA

Cadigo de Baixa

Autenticagdo Mecanica

R RCAA AR

FICHA DE COMPENSAGAO

PAGC COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



SEM¢ Pagina 1/2

PAH AR Funcionarios Cadastrados no VTOnline
EMPRESAS PAGD COM RECURSO DO TERMO
Ordenado por: Nome do funcionario DE CONVERIO DO PROCESSO
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG + DHAISTRATIVO 69/23 CPF/CNPJ: 07032003000156
NOME: ANNA CLARA GARCIA MATRICULA: 553
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
~ DOM PEDRO II, 275 CadUnico - 13465-040 -
ENDERECO: ) MERICANA SP
Codigo Descrigdo do Insumo Valor Unitario Qtd Sub Total
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR R§ 180,00 1 R$ 180,00
Tatal do Funcionério: R$ 180,00
Data: / / Assinatura:
NOME: KATYELE APARECIDA VIEIRA MATRICULA: 5252
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
DOM PEDRO Il , 276 CadUnica - 13465-040 -
El ;
NDERECO: , \ERICANA SP
Cédigo Descrigéo do insumo Valor Unitario  Qtd Sub Total
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR R$180,00 1 R$ 180,00
Total do Funcionério: R$ 180,00
Data: / / Assinatura:
NOME: KETLEN ALVES GONCALVES MATRICULA: 485
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS: TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
~ DOM PEDRO |1, 275 CadUnico - 13465-040 -
ENDERECO:  \\ERICANA SP
Codigo Descrigao do Insumo Valor Unitario Qtd Sub Total
14273 FLEX-VR - AUXILIO - VA +VR R$180,00 1 RS 180,00
Total do Funcionério: RS 180,00
Data; /! / Assinatura:
NOME: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA MATRICULA: 487
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
DOM PEDRO I , 275 CadUnico - 13465-040 -
ENDERECO: ) IERICANA SP
Cobdigo Descrighio do Insumo Valor Unitario  Qtd Sub Total
14273 FLEX- VR - AUXILIO - VA + VR R§ 180,00 1 RS 180,00
Total do Funclonardo:  R$ 180,00
Data: / / Assinatura:
NOME: MARIA ROSA ANTUNES MATRICULA: 2280
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
DOM PEDRO Il , 275 CadUnico - 13465-040 -
RECO:
ENOH AMERICANA SP
Cébdigo Descrigio do Insumo Valor Unitario  Qtd Sub Total
14273 FLEX-VR - AUXILIO - VA + VR R§ 180,00 1 RS 180,00
Total do Funcionario: RS 180,00
Data: / ! Assinatura:
NOME: MARIANE MUNIZ FERREIRA MATRICULA: 1984
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS: TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
DOM PEDRO Il , 275 CadUnico - 13465-040 -
ENDERECO: )\ \IERICANA SP
Cadigo Descrigéo do Insumo Valor Unitdrio  Qtd
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA +VR R$ 180,00 1
Total do Funcionério: RS 180,00
Data: / ! Assinatura:
NOME: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA MATRICULA: 554
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
~ DOM PEDRO Il , 275 CadUnico - 13465-040 -
ENDERECO: ) ERICANA SP
Cadigo Descrigéio do Insumo Valor Unitario  Qtd
14273 FLEX-VR - AUXILIO - VA + VR R$ 180,00 1
Total do Funcionério: R$ 180,00
Data: / / Assinatura:
NOME: REGINA DE CASTRO DA SILVA MATRICULA: 488
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
ENDERECO: POM PEDRO I, 275 CadUnico - 13485-040 -

AMERICANA SP
Cédigo Descrigéo do Insumo Valor Unitario  Qid
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR R$ 180,00 1
Total do Funcion&rio: RS 180,00

TAXA DE SERVICO SERA CALCULADA AO GERAR O PEDIDO
Foram listados 9 funciondrios Valor total de itens é R$ 1.620,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 06/12/2024 as 16:01:22



SEMT
PARAR

Ordenado por: Nome do funcionario
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Pagina 2/2

Funcionarios Cadastrados no VTOnline

CPF/CNPJ: 07032003000156

Data: / / Assinatura:
NOME: YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA MATRICULA: 2069
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
DOM PEDRO I, 275 CadUnico - 13465-040 -
El 3
NDERECO: s MERICANA SP
Cédigo Descrigéo do Insumo Valor Unitério  Qtd Sub Total
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR R§ 180,00 1 R$ 180,00
Total do Funcionério: R$ 180,00
Data: / / A ira;

2:G7, COM RECURSO DO TERMO
i CONVENIO DO PROCESSO
£ DMINISTRATIVO £9/23

Foram listados 9 funcionarios

TAXA DE SERVICO SERA CALCULADA AO GERAR O PEDIDO
Valor total de itens é R$ 1.620,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 06/12/2024 as 16:01:22




11/12/24, 08:48 G-erenciaDor:::CAIXA

GERENE&ED&A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOGMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Nome: AJG
Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590775-9

Representacdo numérica do cddigo de barras: 03399.85301 40800.000339 55245.201011 2

99250000162000
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO SANTANDER S.A.
Codigo do Banco: 33
Codigo do ISPB: 90400888
Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia: VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACAO LTD
Nome/Razédo Social: VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACAO LTD
CPF/CNPI: 00.288.916/0001-99
Pagador Sacado
Nome/Razao Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS AlG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: AlG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 09/12/2024

Data de Efetivacdo / Agendamento: 10/12/2024

Valor Nominal do Boleto: 1.620,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00

PAGGC COM RECURSO DO TERMO

Desconto (R$): 0,00 DE CONYENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 1.620,00
Valor Pago (R$): 1.620,00

Data/hora da operacgdo: 10/12/2024 09:39:43

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 112



11/12/24, 08:48 G-erenciaDor:::CAIXA

Cédigo da operagdo: 39523006680
Chave de seguranca: TS62GZFGG4VGVIHA

Operacéio realizada com sucesso conforme as informag@es fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

PLGO COM RECURSO DO TERMO
a8 CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 2/2



Nota Fiscal

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA gfg‘;ﬁ;ﬁrgﬁ;g‘%ﬂca

R DOM PEDRO Il 275 SA 1 Data de Emissao: 05/12/2024
CENTRO Data de Apresentagio: 06/12/2024
13465-040 AMERICANA SP Pag: 01 de 02

Conta Contrato N° 310129224045
Leitura Préximo Més: 06/01/2025

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

01 AMEBU001-00000653 211653683 700053343 DE849.0806.1100.824E.5688.A905.9119.E326

: enguhngureuwemmwmpnmnvo&emmdln—a—dlu.lwmlaromﬂumeomdmmqnmum«&mmu.

"DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

. ASSOCIAGAQ BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA ; ~ CNPJ: 07.032.003/0001-56
‘RDOM PEDR(‘J I, 278 8A 1 | INSC.EST: 708543529111 :
CENTRO . - . . CLASSIFICAGAO: Convencional Bacomm Am:ldla
13485-040 AMERICANA - 8P !

ATENDIMENTO ' SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO ~ TOTAL A PAGAR

Cod.

2023 DEZ

 Descrigho da Operagho 0 Quant. . Unid. Tarfacom  ValorTotal BagaCalculo  Alig,

118 N° 500264826735 : od. Tribotos RS ‘"‘-‘Pﬂmh lowsrs  icwis

D80S Consuma Uso&smria[?{WhHusij DEZi24 551,000 . AN 047274048 z_em_a L 26048 18.00 463 . 2ass o e 6,00 “Amarsia

0601 Consume - TE - : DEZi2A 551,000 KWh 041411079 2848 wmte ispe 0 aer R 26 igs

0801 Adiciinal da Bandsira Amsrela DEZi24 1 11,00 i Tt T 025 Verda

: Tatal Distribuidora’ | . : | osess 05 Dins
DEBITOS DE OUTROS SERVICOS : i

0807 Coatrb Custelo [P-CIP Mupicipal DEZI24 . 4398

i telih - f T Perda  Laitura |
D R b - Préximo Més
: tiv: i 896 i 06/01/2025

MAI aq a0 e e i e e
ABR 286 28
MAR 334 3

JAN

TUSDRS281 TERS

AVISO IMPORTAN

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N® 397772693 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
MAGAZINE AMERICANA LTDA AV DR ANTONIO LOBQ, 615 - CENTRO
éAglNSl gv DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO

Pague Eqm PIX ASAS BAHIA-LOJA 1375 RAGA COMENDADOR MULLER 77 - CENTRO

6700000059 436200403323 834643897038 101292240450 ARG BY Mechnka
cpfi paulista

Uit etripnses o Gropa TP Eresgita



12/12/24, 08:01 Ge:renC-ia.dor---CAIXA

GEREN EEAD&A

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590775-9

Representacdonumeérica do
cbdigo de barras:

836700000059 436200403323 834643897038 101292240450

Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE FORCA LUZ
Valor: 543,62

Identificacdo da operacdo: CPFL CAD UNICO

Data de débito: 11/12/2024

Data/hora da operacgdo: 11/12/2024

Codigo da operagdo: 49204129

Chave de segurancga: HREXHNLHZTWGS5423

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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TERMO DE COLABORACAO N2 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

PARCELA 12 - DEZEMBRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO Ne DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADOS
ADITIVO 17/12/2024 | RS 38.601,00
RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 38.601,00
APLICAGAO FINANCEIRA| RS 873,70
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 93,30
SALDO ANTERIOR | RS 124.251,70
SALDO AUTORIZADO PARA APLICAGAO NA PARCELA ATUAL| RS 39.568,00
TOTAL| RS 163.819,70

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 38.601,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA w VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - R$
Recursos Humanos DEZEMBRO MUNICIPAL RS 28.741,82
Manutengdo DEZEMBRO MUNICIPAL RS 6.749,10
TOTAL DAS DESPESAS | RS 35.490,92
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
RS 128.328,78

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 31 de dezembro de 2024




TERMO DE COLABORAGAO N2 63/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizacio do Cadastra Unico

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) -

Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
04/12/2024 HOLERITE ANNA CLARA GARCIA RS 1.306,10
04/12/2024 HOLERITE KATYELE APARECIDA VIEIRA RS  1.283,42
04/12/2024 HOLERITE KETLEN ALVES GONGALVES RS 1.368,14
04/12/2024 HOLERITE LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 1.513,15
04/12/2024 HOLERITE MARIA ROSA ANTUNES RS 2.727,99
04/12/2024 HOLERITE MARIANE MUNIZ FERREIRA RS 1.221,38
04/12/2024 HOLERITE NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 1.221,38
04/12/2024 HOLERITE REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 1.221,38
04/12/2024 HOLERITE YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA RS  1.306,10
06/12/2024 SANCETUR N2 92121 VALE TRANSPORTE RS 1.059,17
17/12/2024 132 SALARIO ANNA CLARA GARCIA RS 600,10
17/12/2024 132 SALARIO KATYELE APARECIDA VIEIRA RS 200,04
17/12/2024 132 SALARIO KETLEN ALVES GONCALVES RS 600,10
17/12/2024 132 SALARIO LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 1.087,18
17/12/2024 132 SALARIO MARIA ROSA ANTUNES RS 636,18
17/12/2024 132 SALARIO MARIANE MUNIZ FERREIRA RS 500,08
17/12/2024 132 SALARIO NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 600,10
17/12/2024 132 SALARIO REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 600,10
17/12/2024 132 SALARIO YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA RS 450,08
19/12/2024 DARF 07.16.24353.0909775-3 INSS RS 5.517,87
19/12/2024 DARF 07.16.24353.0652699-8 IRRF RS 67,04
19/12/2024 DARF 07.16.24353.0622422-3 PIS RS 158,02
19/12/2024 FGTS 0124121944813023-5 FGTS RS 1.762,30
19/12/2024 FERIAS ANNA CLARA GARCIA RS 1.734,41

TOTAL RECURSOS HUMANQOS| RS 28.741,82
MANUTENGAQ: Utilidades pdblicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACﬂD DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
05/12/2024 VILLA IMOVEIS N2 32314 LOCACAQ DE IMOVEIS RS 2.697,89
05/12/2024 CLARO INTERNET/TELEFONE RS 181,91

TOTAL UTILIDADES PUBLICAS RS 2.879,80
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAD DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS :
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIF|CACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

05/12/2024 RENATA L. M, ARAUJO NF® 98.260 MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 281,45
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO | RS 281,45
MANUTENCAO (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACRO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
05/12/2024 META E AMERICANA POSTO NF 2593 ETANOL/GASOLINA RS 510,23
17/12/2024 META E AMERICANA POSTO N2 2832 ETANOL RS 133,82




TOTAL COMBUSTIVEL] RS 644,05 |

MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
05/12/2024 VIBRANIUM NF N2 200 LOCACAQ DE EQUIPAMENTOS RS 926,70
05/12/2024 HECLA NF2 25 LOCACAO DE VEICULOS RS 2.000,00
06/12/2024 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 8,10
19/12/2024 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 8,10
23/12/2024 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 0,90

TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS  2.943,80

TOTAL MANUTENGAO| R$  6.749,10

TOTAL GERAL| RS 35.490,92
Americana, 31 de dezembro de 2024 Mariana f_:f;i?ai‘f.lf‘;f,?!a'“nl
Mancio Gufa g::;?z?zlg.m.n

10:07:12 -03'00°

AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE



ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/FOMENTO

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032.003/0001-56

RESPONSAVEL(IS] PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000

F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAO - 689 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441,158,88
[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES ]
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REpasse  |POCUMENTODE|  VALORES REPASSADOS (RS)
REPASSE (2) CREDITO

17/12/2024 RS 38.601,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 124.251,70
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES RS 38.601,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 873,70
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 163.726,40

R$

93,30

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)

R$ 163.819,70

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incarridas e pagas no exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):

& or?ffgﬁ_usztsn As|  DESPESAS DESPESAS
e Nl T
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | ycote mgs (rS) ':,:LTS'?“';E;: PAGAS NESTE | NESTE MES (RS) |PAGAR EM MESES
MES (RS) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) 0) (J=H +1)
Recursos humanos (5) RS 13.168,04 R$ 7.008,38| R§ 20.177,42
Recursos humanos (6) RS 1.059,17 | R$ 7.505,23 R$ 1.059,17| R$ 8.564,40
Medicamentos RS -
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios RS 5
Outros materiais de consumo RS 281,45 | RS - RS 281,45 | R$ 281,45
Servigos médicos (*) RS -
Outros servigos de terceiros RS - RS -
Locagdo de imoveis RS 2.657,89 RS 2.697,89 | R§ 2.697,89
Locacdes diversas RS 2.926,70 RS 2.926,70 | RS 2.926,70
Utilidades publicas (7) R$ 181,91 | R§ 181,91
Combustivel RS 644,05 R$ 644,05| RS 644,05
Bens e materiais permanentes




Obras R$ -
Despesas financeiras e bancarias RS 17,10 R$ 17,10| R$ 17,10
Outras despesas R$ - R$ -

TOTAL R$ 7.626,36 | RS 20.674,27 | RS 14.816,65 | R$ 35.490,92

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborade um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que n&o sdo classificados contabilmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas séo contabilizados em contas de
receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Salude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 163.819,70
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H-+l) RS 35.490,92
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E = (J = F)] R$ 128.328,78
(L) VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE (K - L) RS 128.328,78

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

Mariana

Mancio Guia

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE

Assinado de forma digital
por Mariana Mancio Guia
Dados: 2025.01.21
10:33:09 -03'00°

31 DE DEZEMBRO DE 2024




03/01/25, 11:29

GERENEIQD R

XA
Extrato por periodo
Cliente: AJG

Ger.e_nCia.dor C AIXA

Conta: 0356 | 1292 | 000577590802-0

Data: 03/01/2025 - 11:28
Més: Dezembro/2024

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mow.

02/12/2024
02/12/2024
03/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
09/12/2024
10/12/2024
11/12/2024
12/12/2024
13/12/2024
16/12/2024
16/12/2024

17/12/2024

Nr. Doc.

000000

000004

000000

000000

404375

000000

000000

051620

051621

051622

051622

051623

051629

000000

000000

061157

061535

404375

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

161004

000000

000001

Historico

SALDO ANTERIOR
CRED AUTOR
SALDO DIA
SALDO DIA

FOL PAGTO

RESG AUT

SALDO DIA

PAG BOLETO

0,00C

Saldo

0,00 C

69,00 C =~ bmm 69,00 C

69,00 C

69,00 C

13.169,04 D - Jaﬂmov 13.100,04 D
e
13.100,04 C -@a%o,wm 0,00 C

0,00 C

2,697,89 D - QJH.%“—Q'

PAG BOLETO ‘ol A @@,M, 281,45 D
PAG FONE W (795 /TJ-QJ-PM\L" 181,91 D

PG BOLETO (et

510,23 D

ENVPIXCH  Lac, du W‘gzs,m D

EWPIXCH  Lige da yodicudas -

RESG AUT
SALDO DIA
PAG BOLETO Q ol T*M@,'m_ -
CRED TEV
DEB TARIFA
RESG AUT
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TEV
SALDO DIA

CRED TED

2,000,00 D
6.598,18 C
0,00 C

1,059,17 D

0,00 C
2.697,89 D
2.979,34 D
3.161,25 D
3.671,48 D
4,598,18 D
6.598,18 D

0,00 C

0,00 C

1.059,17 D

7,20 €= ANV Vo ﬁ%m,gv D

8,10 D --‘To/'u,Po-

1.060,07 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

1.060,07 D
0,00 C
0,00 €
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

gi0c — UV &*W%oc

o,00C

38.601,00C - ﬂ-t@obu_

: https://gerenciador.caixa,gov.br/S|IBC/imprime_ext_periodo. processa?hdnDatalnicio=01/12/2024&hdnDataFinal=31/12/2024

8,10C

38.609,10 C

12



03/01/25, 11:29

17/12/2024 171316 PAG BOLETO
17/12/2024 404375 FOL PAGTO
17/12/2024 000000 SALDO DIA
18/12/2024 000000 SALDO DIA
19/12/2024 191601 PG ORG GOV
19/12/2024 191601 PG ORG GOV
19/12/2024 191601 PG ORG GOV
19/12/2024 191603 ENVIO PIX
19/12/2024 404375 FOL PAGTO
19/12/2024 000000 APLIC FUND
19/12/2024 404375 DEB TARIFA
15/12/2024 000000 RESG AUT
19/12/2024 000000 SALDO DIA
20/12/2024 201500 CRED TEV
20/12/2024 000000 SALDO DIA
23/12/2024 404375 DEB TARIFA
23/12/2024 000000 SALDO DIA
24/12/2024 241029 CRED TEV
24/12/2024 000000 SALDO DIA
26/12/2024 000000 SALDO DIA
27/12/2024 000000 SALDO DIA
30/12/2024 000000 SALDO DIA
31/12/2024 000000 SALDO DIA
02/01/2025 [slelelelela] SALDO DIA

* 661 - Os langamentos de extrato n3o estdo disponivels,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B0O 726 2492
Ouvidoria: DBOQ 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

Ger.e_nCia.dor C AiXA

133,82 0 - owrrmd

38.475,28 C

5.273,97 0 - 123° malavue 33.201,31 ¢

0,00C

0,00 C

5.517,87 D - Sunisds
67,04 D - Sbu-L.Q

158,020 - QU
1.762,30 0 - FOF¥S
1.734,41 D - Vo

25.696,08 D

8,10 D -‘T'oju(lo_

1.742,51 C

0,00 C

gioc -~ Pav. du

o0c Yorfa.

0,900 Sz uda

0,00 C

33.201,31 C
33,201,31 C
27.683,44 C
27.616,40 C
27.458,38 C
25.696,08 C
23,961,67 C
1.734,41 D
1.742,51 D
0,00 C

0,00 ¢

8,10 C

8,10 C

7,20 C

7,20 C

0,90 € - Wir, A Vorinb 8,10 C

0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 €

hips:/fgerenciador. caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo. processa?hdnDatalnicio=01/1 2/2024&hdnDataFinal=31/12/2024

8,10 C
8,10 C
8,10 C
8,10 C
8,10 C

8,10 C

22



07/01/25, 07:43 CAIXA - Extrato de Fundos

§ Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

ome da Agéncia Codiga peragéo ‘missdo |
ORQCABA, SP 0356 5848 07/01/2025

undo CNP.J do Fundo rn feio das Atividades do Fundo |
AILXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/11/2024 Cota em: 31/12/2024

| 0,7839 | 9,3828 | 9,3828 | 2,36175400 Il 2,38026700 |
Administradora

ome hderego NPJ da Administradora

aixa Econdmica Federal v. Paulista n® 2,300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04

do Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente
Wome PF/CNPJ iConta Corrente &s/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56 11292.000577590802-0 | 12/2024 01/01
nalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagdo

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 124.251,70C 52.609,923569
Aplicagdes 25.696,08C R?y / 10.823,836460
Resgates 22.500,80D f—b 9.523,556019
Rendimento Bruto no Més 900,59C .~

IRRF 248D

|OF 24 41D

Taxa de Salda 0,00

Saldo Bruto* 128.320,68C 53.910,204010
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributacée, conforme legislagao em vigor
Movimentagao Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
04/12 RESGATE 13.100,04D 5.545,925489
IRRF 0,58D
[o] 3 12,12D
05712 RESGATE 6.598,18D 2.793,119330
IRRF 0,44D
IOF 7,83D
06/12 RESGATE 1.060,07D 448,693767
IRRF 0,10D
IOF 1,48D
19712 APLICACAO 25.696,08C 10.823,836460
19/12 RESGATE 1.742,51D 735817431
IRRF 1,36D
I0OF 2,98D
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
10,99 2,48

Informacées ao Cofista

Acesse 0 site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pele Internet Banking CAIXA & com taxas de administragio inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ac alcance de suvas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Colista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 |Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, S&o Paulo/SP - CEP 01310-300
Ouvidotia; Enderego Eletrénico:

0B00 725 7474 | https://wwwi1 -caixa.gov.br/atendimento/telefones _da caixa.asp

_Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https:llsidmfextrato.caixa.gov.brlsidmfextratolconrrolteriextrato_extratnFundolnvestimento



07/01/25, 07:43 CAIXA - Extrato de Fundos

m RETORNAR FECHAR

https: //sidmfextrato. caixa.gov. br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento



Relagao de Totais Liquidos Pég: 1

Periodo de: 01/11/2024 3 30/11/2024 Pagamento
Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG C.N.P.J.ICEI: 07.032.003/0001-56
Enderego:Rua Humberto de Campos N°:680
Complemento: Bairro:Jardim Zulmira
Cidade:Sorocaba UF:SP CEP:18061-000
Codigo ] Funcionario l CPF Data Pagamento ] Valor Liquido
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA 2696 - O
553 |ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 30/11/2024 1.306,10
2453|KATYELE APARECIDA VIEIRA 511.044.108-18 30/11/2024 1.283,42
485|KETLEN ALVES GONCALVES 464.986.938-27 30/11/2024 1.368,14
487 |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 30/11/2024 1.513,15
2280 MARIA ROSA ANTUNES 144.015.608-50 30/11/2024 2.727,99
1984|MARIANE MUNIZ FERREIRA 478.962.368-85 30/11/2024 1.221,38
554|NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 30/11/2024 1.221,38
488 | REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 30/11/2024 1.221,38
2068|YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 530.884.248-58 30/11/2024 1.306,10
Total: 13.169,04
Total dos Deptos: 13.169.04]/

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
AD!MINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC Razio Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

25/11/2024 18:53:21
Pag:1

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/11/2024 a 30/11/2024

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Cod: 553 Nome: ANNA CLARA GARCIA Fungé@o: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissfo: 03/05/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salério: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00 [ 11 INSS Sabre Salario 7,50 105,90
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base L.LR.R.F.: 1.412,00 Deducgdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 105,90 Liguido: 1.306,10
Céd: 2453 Nome: KATYELE APARECIDA VIEIRA Fungio: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissfo: 05/09/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 1.412,00
1 Saldrio 30,00 1.412,00 11 INSS Saobre Salario 7,50 105,90
4 Salario Famllia 1,00 62,04 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base lLR.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.474,04 Descontos: 190,62 Liquido: 1.283,42
Céd: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissao: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncla: 1 Salério: 1.412,00
1 Salério 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
4 Salario Famllia 1,00 62,04
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base |.R.R.F.. 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.474,04 Descontos: 105,90 Liquido: 1.368,14
Cod: 487 Nome: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungéo: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Gozo de Férias Data: 20/11/2024 Ocorréncia: 1 Salério: 2.600,00
1 Salario 19,00 1.646,67 11 INSS Sobre Salario 12,00 133,62
270 Férias No Més 11,00 953,33 53 Liquido de Férias 1.101,84
271 1/3 de Férias no Més 317,78 | 253 IRRF Descontado nas Férias 53,84
322 INSS Férias Més -Recibo 115,43
Base INSS Empresa: 2.917,78 Base INSS Funcionario: 2.917,78 Base INSS Func, 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 2.917,78 F.G.T.S.: 233,42
Base L.LR.R.F.: 1.646,67 Dedugdes: 564,80
Proventos: 2.917,78 Descontos: 1.404,63 Liquido: 1.513,15
Cod: 2280 Nome: MARIA ROSA ANTUNES Fungéo: Coordenador (a) Técnico Dep. IR: 0
Admissdo: 27/06/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 3.000,00
1 Salério 30,00 3.000,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
Base INSS Empresa: 3.000,00 Base INSS Funcionario: 3.000,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 3.000,00 F.G.T.S.: 240,00
Base LLR.R.F.: 3.000,00 Dedugbes: 564,80
Proventos: 3.000,00 Descontos. 272,01 Liquido: 2.727,99
Céd: 1984 Nome: MARIANE MUNIZ FERREIRA Fungio: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 04/03/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salério 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionério: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.. 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base l.R.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CGN‘JENIO 0o PROCESSO

£ DMINISTRATIVO §9/23




Folha de Pagamento
Apelido: ASSOCIAC Razio Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

25/11/2024 18:53:21
Pag:2

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/11/2024 a 30/11/2024

Enderego: Rua Humberto de Campos 880 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Cad: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungdo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base .R.R.F.: 1.412,00 Dedugbes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38
Céd: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Funggo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salério 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base |.R.R.F.. 1.412,00 Deducdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38
Cad: 2069 Nome: YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 09/04/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00] 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salrio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base .R.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 105,90 Liguido: 1.306,10

514G, COM RECURSO DO TERMO
JE CONVENIO DO PROCESSO
+ DVAINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento

25/11/2024 18:53:21
Apelido: ASSOCIAC Razio Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:3
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigéo: 798543529111 Periodo de: 01/11/2024 a 30/11/2024
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salério 259,00 14.530,67 11 INSS Sobre Salario 76,50 1.133,63
4 Salario Familia 2,00 124,08 13 IRRF Sobre Salério 7,50 13,20
270 Férias No Més 11,00 953,33 53 Liquido de Férias 1.101,84
271 1/3 de Férias no Més 317,78 | 109 Desc. Vale Transporte 24,00 338,88
253 IRRF Descontado nas Férias 53,84
322 INSS Férias Més -Recibo 115,43
Proventos: 15.925,86 Descontos: 2.756,82 Liguido: 13.169,04
Base INSS Sem Exp.: 15.801,78 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.:  3.476,39 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
0001 - SalEduc 2,50 % 395,04 0002 -Incra 0,20 % 31,60 0016 - Senac  1,00% 158,02
0032 -Sesc 1,50 % 237,03 0064 - Sebrae 0,60 % 94,81
Base L.LR.R.F.: 14.530,67 Dedugdes: 5.083,20
Base PIS: 15.801,78 Valor PIS 158,02

Base F.G.T.S..
Base FGTS 130.8al.:

15.801,78
0,00

F.G.T.S.
F.G.T.S. 130. Salario:

Base F.G.T.S.:
Base FGTS 130.Sal.:
Multa FGTS:

0,00
0,00
0,00

F.G.T.5.
F.G.T.S. 130. Salério:
C.Social Multa 10%:

Cod. 1031 Segurados 1.249,06 Cod. 1058 Dedugédo FPAS 124,08
Cod. 1040 Empresa 3.476,39 Cod. 1066 Total Liguido 5.517,87
Cod. 0115 Terceiros 916,48

Total de Funciondrios: 9

C.Social:

C.Soclial: 0,00

Ocorréncia (Classificagdio dos Agentes Nocivos)!:
-~ Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 1: 9 Empregados

......................................... Total de Empregados norQeomanaia . ..o iicieaanaeaaeaan

Afastamentos:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
D ZCNVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA -SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salério 7.50 105,90
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 105,90
Total Liquido —> 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 Wkt
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigiia
10 CADUNICO - AMERICANA
Cddigo Descrigdo Refaréncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
pAGC COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO
+ DMAINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Dascontos
1.412,00 105,90
Total Liquido => 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Bass Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 i
/ /
Assinatura

Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salério

Cod

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
985

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagdo

ANNA CLARA GARCIA
387.036.978-78

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-757550393-6
128447409

R$ 1.306,10
04/12/2024

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cdadigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
2453 KATYELE APARECIDA VIEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.474,04 190,62
Total Liquido —> 1.283,42
Salario Base Sal.Contr,INSS Basae Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 e
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2453 KATYELE APARECIDA VIEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salaro 30,00 1.412,00
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.474,04 190,62
Total Liquido => 1.283,42
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 b
/ /

Assinatura

Data




CA ' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA.:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
985

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Farma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivacgéo

KATYELE APARECIDA VIEIRA
511.044,108-18

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-722007389-6
128447408

R$ 1.283,42
04/12/2024

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0B00 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhnaPagamento/relFolha.xhtml

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cadigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigi
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
4 Salario Famllia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
Total Vencimentas Tatal Descontos
1.474,04 105,90
Total Liquids ~> 1.368,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ki
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cddigo Nome Chbo Empresa Local Depto Setor Secao Felha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.474,04 105,90
Total Liquido => 1.368,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 et

Assinatura

Data




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio;

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
985

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Farma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagbes

Valor da efetivagao
Data da efetivacéo

KETLEN ALVES GONCALVES
464.986.938-27

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863599536-6
128447411

R$ 1.368,14
04/12/2024

Qperacdo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relFolha.xhtml

- COM RECURSO DO TERMO

JF CCNVENIO DO PROCESSO

~DYAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Sator Sacao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Deph_o Doscﬁt;i_a
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 19,00 1.646,67
270 Férias No Més 11,00 953,33
271 1/3 de Férias no Més 317,78
11 INSS Sobre Salério 12,00 133,52
53 Liquido de Férias 1.101,84
253 IRRF Descontado nas Férias 53,84
322 INSS Férias Més -Recibo 116,43
Total Vencimentos Tatal Descontos
291778 1.404,63
Total Ligquido —> 1.5613,15
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.917,78 2.917,78 233,42 1.646,67 Whichs
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigéio
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saléario 19,00 1.646,67
270 Férias No Més 11,00 953,33
271 1/3 de Férias no Més 317,78
11 INSS Sobre Salario 12,00 133,52
53 Liguido de Férias 1.101,84
253 IRRF Descontado nas Férias 53,84
322 INSS Férias Més -Recibo 115,43
=40 {OM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADVINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
291778 1.404,63
Total Liquido > 1.513,16
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Feixa IRRF
2.600,00 291778 2.917,78 233,42 1.646,67 bkl
[ /
Assinatura

Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagadar:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
985

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Farma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
139.420.988-65

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863532326-0
128447416

R$ 1.513,15
04/12/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0B00 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)

Depto Descricdo

10 CADUNICO - AMERICANA

Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
FELIZ ANIVERSARION! Total Vencimentas Tatal Descontos
1.412,00 190,62
Total Liguldo -> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calcule IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 L
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descriglio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

LDMINISTRATIVO 63/23

FELIZ ANIVERSARIO!!

Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido => 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 BRI
/ /

Assinatura Data




CAIXA c-

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagadar:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
985

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documente da empresa:
Informagbes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

MARIANE MUNIZ FERREIRA
478.962.368-85

Crédito em conta corrente
104 - 2102 - 000-790405021-9
128447410

R$ 1.221,38
04/12/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagio bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relF olha.xhtml

-2 £IM RECURSO DO TERMO
38 ZCNYENIO DO PROCESSO
S DMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cdadige Nome Cbo Empress Local Deapto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descrigiio
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
Total Vencimentas Total Descontos
3.000,00 272,01
Total Liquide —> 2.727,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cddigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salério 7,50 13,20

PAGC COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23

Total Vencimentos Taotal Dascontos
3.000,00 272,01
Tatal Liquido ~> 2.727,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50
/ /
Assinatura Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
985

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao

Data da efetivagéo

MARIA ROSA ANTUNES
144.015.608-50

Crédito em conta corrente
104 - 0960 - 000-745720895-0
128447415

R$ 2.727,99
04/12/2024

QOperacao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arguivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacio bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtm|

#4GC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cadige Nome Cbo Emprasa Local Deapto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72

Total Vencimantos

Tatal Descontos

1.412,00 190,62
Total Liquido > 1.221,38
Salario Base Sal.Contr,INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ki
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72

G2 COM RECURSO DO TERMO
OF CCNVENIO DO PROCESSO
ADWMINISTRATIVO 69/23

Total Vencimentos

Total Descontos

1.412,00 190,62
Total Liquido > 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 b
/ /
Assinatura Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso.
Compromisso:

NSA;

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
985

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documente da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
464.671.058-77

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863270082-9
128447412

R$ 1.221,38
04/12/2024

Operacédo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relFolha.xhtml

4GS COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADVIINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Caodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00

11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72

Total Vencimentos Total Descontos

1.412,00 190,62
Total Liquido -> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 S
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cdédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigho
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
7+ G COM RECURSO DO TERMO
D CCNVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido == 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ki

Assinatura

Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
985

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

REGINA DE CASTRO DA SILVA
167.880.908-07

Crédito em conta corrente

104 - D278 - 000-865076955-0
128447414

R$ 1.221,38
04/12/2024

QOperagdo realizada com sucesso conforme as informacgées enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticag8o bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGZ CIM RECURSO DO TERMO
DF CONVENIQ DO PROCESSO
LDMAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Dourljg
10 CADUNICO - AMERICANA
Cdédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salaric 7,50 105,90
Total Vancimentos Taotal Descontos
1.412,00 105,90
Total Liquido => 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 kb b
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cédigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salaro 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 105,90
Total Liquido —> 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 i
/ /
Assinatura

Data




c A, X Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:

Conta de debitada:

CNPJ/CPF do pagadar:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
985

Nome do favorecido (a)
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamenta:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagio
Data da efetivagdo

: YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA

530.884.248-58

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-734085539-5
128447413

R$ 1.306,10
04/12/2024

Operacéo realizada com sugesso conforme as informactes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

OQuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC (OM RECURSO DO TERMO

OF ZCNVENIO DO PROCESSO
L DYAINISTRATIVO 69/23




i Bradesco | 2372 | 23790.60508 90000.606989 90055.555503 1 9936000010517

Baneficidrio Agéncia/ Codigo do Baneficidrio Espécic | Quantidadc | Cartcira/ Nosso mintro
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA | 0605-0/0555555-8 R$ 009/000060698905
ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540
Niinrro do docunnto CPF/CNPI Vencimmto Valar doaumento
92121 69144434000404 20/12/2024 R$ 1.059,17
(-) Desconto/ Abatinentos I (=) Outras dedugdes Fﬂ Mora/ Multa () Onitros acrdscinns (=) Valor cobrado
R$ 1.058,17
Pagador
AGINDO JUNTDS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061000
Instmglies Autenticagio mecinica

SR CAIXA, NAQO RECEBER APOS VENCIMENTO

Bradesco | 237-2 | 23790.60508 90000.606989 90055.555503 1 9360000105917

Local de pagamento Vencinento
Pagavel em qualguer banco. Pagavel preferencialments na Rede Bradesco ou Bradesco Ex 50 20/12/2024
Beneficidrio 1 Agéncia/ Cidigo do Beneficirio
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540 0605-0/0555555-8
Detado docurrento Ng docurnto Ar'fspau‘c doc. l Accite Deta procossanmito Cartcira/ Nosso nimono
05/12/2024 92121 DM N 05/12/2024 009/00006069890-5
Uso do banco Carteira Espécie I Quantidade (%) Valor (=) Valor documento
08 R$ R$ 1.059,17
Tnstrugdes (Texio de responsabilidade do beneficiina) (-) Desconto/ Abatimentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APGS 72H DO PAGAMENTO.
(-) Outras dedugdes
(+) Mora/ Malta
() Outros acréscinns
(5 Valor cobrado
RS 1.059,17
Pagador
AGINDO JUNTDS GERAMOS+ AIG CNP.J: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000 Cod. baixa

rrechinica- Ficha de Compensagio

e =

PAG7 COM RECURSOC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
+ DVAINISTRATIVO 69/23



Pedido

erlna |
VT APP 400 Valor total: R$1.038,40

Funciondria Cartdo CPF Grupo Vaior

KATYELE A, VIEIRA 12.04.00036465-9 51104410818 R$259,60
MARIANE MUNIZ FEEIQR.E!R;X [ : 12.04.0003370.1 -5 : 47396235885 o i .... i R$2595.9
NAYLA THAIS NOGUEIRA ?*;AGATA 12.04.00037623-1 4&1871 05877 .................................. R$25980
REGINA DE cp.slmo DA SILVA : 12..(::;1.004:;3225.;.3.-.1 16788090807 i é-.s.via.g,-m

o 4/4 10ltens v




09/12/24, 08:39 Ger-enciadoR::::CAIXA

GERENCIADOR

CAIXA
22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AlG
Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0
Representacdo numérica do cédigo de barras: gg;ggbz%sl%%gfgoo.eosgag 90053555503 1
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A
Cédigo do Banco: 237
Cédigo do ISPB: 60746948
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
Nome/Razdo Social: SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
CPF/CNPX: 69.144.434/0004-04
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICEN
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Razio Saocial: AlG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 20/12/2024
Data de Efetivagdo / Agendamento: 06/12/2024
Valor Nominal do Boleto: 1.059,17
Juros (R$): 0,00
10F (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00 PAGD M RECURSO DO TERMO
5E CONVENIO DO PROCESSO
Abatimento (R$): 0,00 L DVAINISTRATIVO 69/23
Valor Caiculado (R$): 1.059,17
Valor Pago (R$): 1.059,17
Data/hora da operacgao: 06/12/2024 10:42:52

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2



09/12/24, 08:39 Ger-enciadoR::::CAIXA

Codigo da operacgéo: 39326026266
Chave de seguranca: UTZVCMNFS71J3VUX

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alé CAIXA: 0800 104 0104

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSQ
5 DVAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

2/2




Relagéo de Totais Liquidos
Periodo de: 01/12/2024 3 31/12/2024

Pag: 1

13° Salario - 22 Parcela

Razio Social:AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG C.N.P.J./CEI: 07.032.003/0001-56
Endereg¢o:Rua Humberto de Campos N°:680
Complemento: Bairro:Jardim Zulmira
Cidade:Sorocaba UF:SP CEP:18061-000
Cadigo I Funciondrio CPF Data Pagamento | Valor Liquido
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA 269G - O
553|ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 20/12/2024 600,10
2453| KATYELE APARECIDA VIEIRA 511.044.108-18 20/12/2024 200,04
485 |KETLEN ALVES GONCALVES 464.986.938-27 20/12/2024 600,10
487 |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 20/12/2024 1.087,18
2280|MARIA ROSA ANTUNES 144.015.608-50 20/12/2024 636,18
1984 | MARIANE MUNIZ FERREIRA 478.962.368-85 20/12/2024 500,09
554 |NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 20/12/2024 600,10
488 |REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 20/12/2024 600,10
2069|YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 530.884.248-58 20/12/2024 450,08
Total: 5.273,97
Total dos Deptos: 5.273,97

467 COM RECURSO DO TERMO

BE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento - 13° Salario (2* Parcela)

Apelido: ASSOCIAC Razio Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

13/12/12024 16:18:47
Pag:1

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/12/2024 a 31/12/2024

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Caod: 553 Nome: ANNA CLARA GARGCIA Fungao: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissédo: 03/05/2023  Situagdo: Ativo Salério: 1.412,00
93 13° Salario 22 Parcela 12,00 1.412,00 97 Desc. 1° Parcela 13° Salario 706,00
113 INSS Sobre 13°. Salario 7,50 105,90
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base LLR.R.F.: 1.412,00
Base F.G.T.S.: 706,00 F.G.T.S: 56,48 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 811,90 Liquido: 600,10
Céd: 2453 Nome: KATYELE APARECIDA VIEIRA Fungao: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissédo: 05/09/2024 Situagdo: Ativo Salario: 1.412,00
93 13° Salario 2° Parcela 4,00 470,67 97 Desc. 1? Parcela 13° Salario 235,33
113 INSS Sobre 13°. Salario 7,50 35,30
Base INSS Empresa: 470,67 Base INSS Funcionario: 470,67 Base .R.R.F.: 470,67
Base F.G.T.S.: 235,34 F.G.T.S. 18,83 Dedugges: 564,80
Proventos: 470,67 Descontos: 270,83 Liquido: 200,04
Céd: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Salario: 1.412,00
93 13° Salario 2° Parcela 12,00 1.412,00 97 Desc. 1% Parcela 13° Salario 706,00
113 INSS Sobre 13°, Salario 7,50 105,90
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base .R.R.F.: 1.412,00
Base F.G.T.S.: 706,00 F.G.T.S. 56,48 Deducgdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 811,90 Liquido: 600,10
Céd: 487 Nome: |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungéo: Assistente Saocial Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagao: Gozo de Férias Data:20/11/2024 Salario: 2.600,00
93 13° Salario 2° Parcela 12,00 2.600,00 97 Desc. 1? Parcela 13° Salario 1.300,00
113 INSS Sobre 13°. Salario 9,00 212,82
Base INSS Empresa: 2.600,00 Base INSS Funcionario: 2.600,00 Base LR.R.F.: 2.600,00
Base F.G.T.S. 1.300,00 F.G.T.S. 104,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 2.600,00 Descontos: 1.512,82 Liquido: 1.087,18
Cod: 2280 Nome: MARIA ROSA ANTUNES Fungao: Coordenador (a) Técnico Dep. IR: 0
Admissdo: 27/06/2024  Situagdo: Ativo Salario: 3.000,00
93 13° Salario 2® Parcela 6,00 1.500,00 97 Desc. 1? Parcela 13° Salario 750,00
113 INSS Sobre 13°. Salério 9,00 113,82
Base INSS Empresa: 1.500,00 Base INSS Funcionario: 1.500,00 Base L.LR.R.F.: 1.500,00
Base F.G.T.S.: 750,00 F.G.T.S.. 60,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.500,00 Descontos: 863,82 Liquido: 636,18
Cad: 1984 Nome: MARIANE MUNIZ FERREIRA Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissédo: 04/03/2024  Situagdo: Ativo Salario: 1.412,00
93 13° Salario 2° Parcela 10,00 1.176,67 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 588,33
113 INSS Sobre 13°. Salario 7,50 88,25
Base INSS Empresa: 1.176,67 Base INSS Funcicndrio: 1.176,67 Base |.LR.R.F.: 1.176,67
Base F.G.T.S.: 588,34 F.G.TS. 47,07 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.176,67 Descontos: 676,58 Liquido: 500,09
Céd: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungéo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023  Situagdo: Ativo Salério: 1.412,00
93 13° Salario 2" Parcela 12,00 1.412,00 97 Desc. 1 Parcela 13° Salério 706,00
113 INSS Sobre 13°, Salario 7.50 105,90
2AGG COM RECURSO DO TERMO
3¢ CONVENIO DO PROCESSO

~DMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento - 13° Salario (2* Parcela)
Apelido: ASSOCIAC Razio Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

13/12/2024 16:18:47
Pag:2

CNPJ/CEL 07.032.003/0001-56

Inscrig@o: 798543529111

Periodo de: 01/12/2024 a 31/12/2024

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base |.R.R.F.: 1.412,00
Base F.G.T.S.: 706,00 F.G.T.S. 56,48 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 811,90 Liquido: 600,10
Cdéd: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungéo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Salario: 1.412,00
93 13° Salério 2® Parcela 12,00 1.412,00 97 Desc. 1# Parcela 13° Salario 706,00
113 INSS Sobre 13°. Salério 7,50 105,90
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base |.R.R.F.: 1.412,00
Base F.G.T.S.: 706,00 F.G.T.S. 56,48 Dedugdes: 564,80
Proventas: 1.412,00 Descontos: 811,90 Liguido: 600,10
Cod: 2069 Nome: YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA Fungédo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 09/04/2024  Situagdo: Ativo Salério: 1.412,00
93 13° Salario 2° Parcela 9,00 1.059,00 97 Desc. 1° Parcela 13° Salario 529,50
113 INSS Sobre 13°. Salario 7,50 79,42
Base INSS Empresa: 1.059,00 Base INSS Funcionario: 1.059,00 Base |.R.R.F.: 1.059,00
Base F.G.T.S. 529,50 F.G.T.S. 42,36 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.059,00 Descontos: 608,92 Liquido: 450,08

22 COM RECURSO DO TERMO
2 CCNVENIO DO PROCESSO

~DMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento - 13° Saldrio (2* Parcela) 13/12/2024 16:18:47

Apelido: ASSOCIAC Raz#o Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:3
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/12/2024 a 31/12/2024

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP

Lancamentos
Proventos Descontos
93 13° Salario 2* Parcela 89,00 12.454,34 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 6.227,16
113 INSS Sobre 13°, Salario 70,50 953,21
Proventos: 12.454,34 Descontos: 7.180,37 Liquido: 5.273,97

Base INSS Sem Exp. 12.454,34 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos:
INSS Empresa Sem Exp.:  2.739,95 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00

0001 - SalEduc 2,50 % 311,36 0002 -Incra 0,20% 24,91 0016 - Senac 1,00 % 124,54
0032 -Sesc 1,50% 186,82 0064 - Sebrae 0,60 % 74,73

Base .R.R.F.: 12.454,34  Dedugdes: 5.083,20
Base PIS: 12.454,34 Valor PIS; 124,55

Cod. 1031 Segurados 953,21 Cod. 1058 Dedugdo FPAS 0,00

Cod. 1040 Empresa 2.739,95 Cod. 1066 Total Liquido 4.415,52
Caod. 0115 Terceiros 722,32

Total de Funcionarios: 9

PAGD COM RECURSC DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Emprasa Local Dapto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A}
Depto Descricéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 13° Salario 2° Parcela 12,00 1.412,00
97 Desc. 1* Parcela 13° Salario 706,00
113 INSS Sobre 13°. Salario 7,50 105,90
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.412,00 811,90
Total Liguido ~> 600,10
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 706,00 56,48 1.412,00 iminiania
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P 130.8AL.2a.P
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 13° Salario 2° Parcela 12,00 1.412,00
97 Desc. 1? Parcela 13° Salario 708,00
113 INSS Sobre 13°. Salario 7.50 105,90
PAGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentios Total Descontos
1.412,00 811,90
Total Liquido ~> 600,10
Salario Base Sal.Contr.INS5 Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 706,00 56,48 1.412,00 ——
/ /

Assinatura

Data




CAT

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA.:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saldrios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1011

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Farma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagio
Data da efetivagéo

ANNA CLARA GARCIA
387.036.978-78

Crédito em conta carrente
104 - 0278 - 000-757550393-6
130019543

R$ 600,10
17/12/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagties enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CALXA: 0800 726 0104

Autenticagio bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CCNYENIO DO PROCESSO
LDVAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Saecao Folha
2453 KATYELE APARECIDA VIEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Degte Descricio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 13° Salario 2° Parcela 4,00 470,67
97 Desc. 1° Parcela 13° Salario 235,33
113 INSS Sobre 13°. Salario 7,50 35,30
Total Vencimentas Total Descontas
470,67 270,63
Total Liquido —> 200,04
Salario Basa Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 470,67 235,34 18,83 470,67 G
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2453 KATYELE APARECIDA VIEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descriglio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
93  13° Saldrio 2° Parcela 4,00 470,67
97 Desc. 17 Parcela 13° Salario 235,33
113 INSS Sobre 13°. Salario 7,50 35,30
£G2 COM RECURSO DO TERMO
D ZCNVENIO DO PROCESSO
£ DMINISTRATIVO 69/23
Total Vancimentos Total Descontos
470,67 270,63
Total Liquido > 200,04
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 470,67 235,34 18,83 470,67 bbb
/ /

Assinatura

Data




CA ' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio

. 07.032.003/0001-56

0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1011

Nome do favorecido (a)
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagao

: KATYELE APARECIDA VIEIRA

511.044.108-18

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-722007389-6
130019542

R$ 200,04
17/12/2024

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

#4GC COM RECURSO DO TERMO

Dt ZONVENIO DO PROCESSO
DMAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.8AL.2a.P
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Daeto Descricio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 13° Salario 2° Parcela 12,00 1.412,00
97 Desc. 1? Parcela 13° Salério 706,00
7,50 105,90

113 INSS Sobre 13°. Salario

Total Vencimentas Tatal Descontos
1.412,00 811,90
Total Liquido —> 600,10
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 706,00 56,48 1.412,00 Sk
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P 130.8AL.2a.P
07.032.003/0001-56 Dezembroi2024
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 q
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 13° Saldrio 2° Parcela 12,00 1.412,00
97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 708,00
113 INSS Sobre 13°, Salaric 7,50 105,90
/AG2 COM RECURSO DO TERMO
JF CCNVENIO DO PROCESSO
+DINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 811,90
Total Liquido => 600,10
Salario Basa Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 706,00 56,48 1.412,00 ot
/ /
Data

Assinatura




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1011

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Farma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagbes

KETLEN ALVES GONCALVES
464,986.938-27

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863599536-6
130019545

Valor da efetivagdo R$ 600,10
Data da efetivagao 17/12/2024

QOperacao realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

=G (M RECURSC DO TERMO

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml

9F CCNVENIO DO PROCESSO
+ DVINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 13° Salario 2° Parcela 12,00 2.600,00
97 Desc. 1° Parcela 13° Salario 1.300,00
113 INSS Sobre 13°. Salério 9,00 212,82
Total Vencimentas Tatal Descontos
2.600,00 1.512,82
Total Liquldo —> 1.087,18
Salaria Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 1.300,00 104,00 2.600,00 hkickh
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.8AL.2a.P
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
nggto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 13° Saldrio 2° Parcela 12,00 2.600,00

97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 1.300,00
9,00 212,82

113 INSS Sobre 13° Salario

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

Total Vencimentos Total Descontos
2.600,00 1.512,82
Total Liquido => 1.087,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 1.300,00 104,00 2.600,00 b
/ [
Data

Assinatura




CA'x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

NSA;

Convénio:
Tipo de compromisso:
Compromisso:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1011

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
139.420.988-65

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863532326-0
130019540

R$ 1.087,18
17/12/2024

QOperacdo realizada com sucesso conforme as informacgtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO £9/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descricdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 13° Salario 2° Parcela 6,00 1.500,00
97 Desc. 12 Parcela 13° Saldrio 750,00
113 INSS Sobre 13°, Salario 9,00 113,82

FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Tatal Descontos
1.500,00 863,82
Total Liquido —> 636,18
Salaria Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 1.500,00 750,00 60,00 1.500,00 ——
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP 130.8AL.2a.P
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cddigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 o] 1
COORDENADOR (A) TECNICO
I:IeEm Descﬂgin
10 CADUNICO - AMERICANA
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 13° Salério 2° Parcela 6,00 1.500,00
97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 750,00
113 INSS Sobre 13°. Salario 9,00 113,82
FAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
~ADMINISTRATIVO 69/23
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
1.500,00 863,82
Total Liquido ~> 636,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 1.500,00 750,00 60,00 1.500,00 il

Assinatura

Data




CAIXA -

mprovante de Pagamento de Saléario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso;

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1011

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagio
Data da efetivagdo

MARIA ROSA ANTUNES
144.015.608-50

Crédito em conta corrente

104 - 0960 - 000-745720895-0
130019541

R$ 636,18
17/12/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancéria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relF olha.xhtml

PAGT COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.8AL.2a.P
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Caodigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
93 13° Saldrio 2° Parcela 10,00 1.176,67
97 Desc. 12 Parcela 13° Salério 588,33
113 INSS Sobre 13°. Saldrio 7,50 88,25

Tatal Vencimentos

Total Descontos

1.176,67 676,58
Total Liquido ~> 500,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.176,67 588,34 47,07 1.176,67 vhres
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP 130.SAL.2a.P
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 13° Saldrio 2° Parcela 10,00 1.176,67
97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 588,33
113 INSS Sobre 13°, Salario 7,50 88,25
#4GZ COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
~DVAINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.176,67 676,58
Total Liquido —> 500,09
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.176,67 588,34 47,07 1.176,67 ——
/ [

Assinatura

Data




CAIXA <

mprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salérios

2 - FOLHA AJG CCD3696-0
1011

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Farma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivacéo
Data da efetivagéo

MARIANE MUNIZ FERREIRA
478.962.368-85

Crédito em conta corrente
104 - 2102 - 000-790405021-9
130019544

R$ 500,09
17/12/2024

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B0O 726 0104

Autenticacgdo bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

+~GC COM RECURSO bo TERMO

DE CCNVENIO DO PROCESSO
~D'AINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.8AL.2a.P
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 13° Salario 2° Parcela 12,00 1.412,00
97 Desc. 1° Parcela 13° Salario 706,00
113 INSS Sobre 13°, Salario 7,50 105,90
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 811,90
Total Liquido — 600,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 706,00 56,48 1.412,00 iy
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA -SP 130.8SAL.2a.P
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Caodigo Descrigido Referéncia Vencimentos Descontos
93 13° Saldrio 2° Parcela 12,00 1.412,00

97 Desc. 1* Parcela 13° Salario 706,00
113 INSS Sobre 13° Salario 7,50 105,90

-G- COM RECURSO DO TERMO
JE ZCNVENIO DO PROCESSO
+ OMAINISTRATIVO 69/23

Total Vencimenios Total Descontos

1.412,00 811,90
Total Liquido ~> 600,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 706,00 56,48 1.412,00 b

Assinatura

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagadar:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1011

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivacéo
Data da efetivacéo

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
464.671,058-77

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863270082-9
130019546

R$ 600,10
17/12/2024

Operacao realizada com sucesso conforme as informag@es enviadas pelo cliente via arquivo,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: DB0O 726 0104

Autenticagio bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.8AL.2a.P

07.032.003/0001-56 Dezembro/2024

Cadigo Nome Cho Empresa Laocal Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigiio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 13° Salario 2° Parcela 12,00 1.412,00

97 Desc, 12 Parcela 13° Salério 706,00
113 INSS Sobre 13°, Saiario 7,50 105,90

Total Vencimantas Total Descontos

1.412,00 811,90
Total Liquido —> 600,10
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 706,00 56,48 1.412,00 Bl
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.8AL.2a.P
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descriglio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vancimentos Descontos
93 13° Salario 2° Parcela 12,00 1.412,00
97 Desc. 17 Parcela 13° Salario 706,00
113 INSS Sobre 13°, Salario 7,50 105,90

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23

Total Vencimentos Total Dascontos

1.412,00 811.90
Total Liquido => 600,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basae Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 706,00 56,48 1.412,00 i
[ [

Assinatura

Data




CAIXA c-

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador;
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Conveénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1011

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagdo

REGINA DE CASTRO DA SILVA
167.880.908-07

Crédito em conta caorrente

104 - 0278 - 000-865076955-0
130019548

R$ 600,10
17/12/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacties enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: D800 726 0104

Autenticagio bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

22GO COM RECURSO DO TERMO

JE CONVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.8AL.2a.P
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 13° Saldrio 2° Parcela 9,00 1.059,00
97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 529,50
113 INSS Sobre 13°, Salario 7,50 79,42

Total Vancimantos Tatal Descontos

1.059,00 608,92
Total Liquido —> 450,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.059,00 529,50 42,36 1.059,00 izt
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P 130.SAL.2a.P
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 13° Saldrio 22 Parcela 9,00 1.059,00
97 Desc. 1° Parcela 13° Salario 529,50
113 INSS Sobre 13° Salario 7,50 79,42
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
SDMINISTRATIVO 69/23
Total Vancimentos Total Descontos
1.059.00 608,92
Total Liquido ~> 450,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.059,00 529,50 42 36 1.059,00 eagan

Assinatura

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagadar:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1011

Nome do faverecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destina:
Documento da empresa:
Infformacbes

Valor da efetivacéo

Data da efetivagao

YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA
530.884.248-58

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-734085539-5
130019547

R$ 450,08
1711212024

Operacao realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B0O 726 0104

Autenticacdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relFolha.xhtml

p4GC COM RECURSQ DO TERMO

9% CONVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO 69/23




Codd uvvd

) Documento de Arrecadagao
- Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Saocial

07.032.003/0001 -5(:3 [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG J
Perloda de Apuragio Data de Vencimenic Nimero do Dacumento Pagar esta documento até
[ Novembr012024J ( 20/1 2!2024] [ 07.16.24353.0909775-3| EEEEEINRSTTE

,Ohservaqaes e R

N°® Recibo Declaragéo: 50000295149585

&

Composigao do Documento de Arrecadagio

Cdédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1,124, 98 1.124,08
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2024
1138  CONTRIB PREVIDENCTARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3,160, 35
@1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2024

3.166,35

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 316,04
91 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADD
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2024

1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 395, 04

@1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2824

316,04

395, 04

1176 CP TERCEIROS - INCRA 31,60
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2024

31,60

1191  CP TERCEIROS - SENAC 158, 82
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2024

1196 CP TERCEIROS - SESC 237,03 237,03
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2824

158,62

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 04,81 04,81
@1 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:11/2024 Vencimento:28/12/2024
Totais 5.517,87 5.517,87
o1G7, COM RECURSO DO TERMO
DE ZONVENIO DO PROCESSO
- DMINISTRATIVO 69/23
\_ SENDA (Vers&o:5.2.0) Pagina: 1/1 18/12/2024 22:31:49 )
85810000055 2 17870385243 7 550716243537 09097753440 0 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
| 85810000055 2 17870385243 7 | | 55071624353 7 | [ 09097753440 0 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

Ndmero: 07.16.24353.0909775-3
Pagar até: 20/12/2024
Valor: 5.517,87




20/12/24, 08:23

GEREN&%&&A

GerenC iad-or-—---CAlXa

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858100000552 178703852437 550716243537 090977534400

Conta de débito:

Data do pagamento: 19/12/2024
Nimero do documento: 07162435309097753
Valor total: 5.517,87

Nome: AlG

356 / 1292 / 000577590802-0

Convénio:

Identificacdo da operacgédo:

Receita Federal do Brasil

INSS CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operagédo:

19/12/2024

19/12/2024

Cédigo da operacdo: 620824386

Chave de seguranga: J1XS2QXY4WRYUHS8)

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

57 (M RECURSO DO TERMO

D

96 ZoNvENIO DO PROCESSO
L OVAINISTRATIVO £9/23

1M



Cr00h  anrcano
] Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Social ]
[07.032.003!0001 -56] [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Perfodo de Apuragio Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este documanto até
[ NovembrolZOMJ [ 20112/2024] [ 07.16.24353.0652699-8| (EEEESNI
(Obsewaoﬁes . ;

N° Recibo Declaragdo: 50000295149585

L

Composigio do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagéo

Principal Multa Juros Total
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 67,04 67,04
©7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2824
Totais 67,04 67,04

.57, (M RECURSO DO TERMO
3 ~CNVENIO DO PROCESSO
- OMANISTRATIVO 69/23

\_ SENDA (Vers&o:5.2.0)

Pégina: 1/1 18/12/2024 19:56:29 Y,

AUTENTICACAO MECANICA

85880000000 8 67040385243 8 55071624353 7 06526998258 7

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 85880000000 8 | [ 67040385243 8 | [ 55071624353 7 | [ 065269982587 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nomero:  07.16.24353.0652699-8
[ == =
Valar: 67,04




20/12/24, 08:23

GEREN éﬁl}&‘

Gerenclador CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858800000008 670403852438 550716243537 065269982587

Conta de débito:

Data do pagamento: 19/12/2024
Ndmero do documento: 07162435306526998
Valor total: 67,04

Nome: AlG

356 / 1292 / 000577590802-0

Convénio:

Identificacdo da operagéo:

Receita Federal do Brasil

IRRF CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operagédo:

19/12/2024

19/12/2024

Cédigo da operacdo: 620872248

Chave de seguranca: N7WABKSQYLUZ52XF

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagtes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

24GG (M RECURSO DO TERMO
D CCNYVENIO DO PROCESSO
+ DVAINISTRATIVO 69/23

7



Cgoi meg‘ug

) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Rezéo Social
[ 07.032.003/0001 -5!5 [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]

Perfodo de Apuragdo Data de Vencimento Niimero do Decumento
( Novembrol2024} [ 241 2!2024} [ 07.1 6.24353.0622422-3] S

Pagar este documento até

(Observaqées
N° Recibo Declaragéo: 50000295149585
0
Composigédo do Documento de Arrecadagao
Codige Denominagdo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 158, 02 158,02
@2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:11/2024 Vencimento:24/12/2024
Totais 158,02 158,02
DG COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
L DVAINISTRATIVO 69/23
K‘ SENDA (Versdo:5.2.0) Pégina: 1/1 18/12/2024 19:41:12/
85850000001 0 580203852435 500716243536 06224223468 2 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais
[85850000001 0 | [ 58020385243 5 | [ 58071624353 6 | 062242234682 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

T (T e

Valor: 158,02




20/12/24, 08:24

GEREN EEAD'%A

G.er.en-c.iador....C:AlxA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858500000010 580203852435 590716243536 062242234682

Conta de débito:

Data do pagamento: 19/12/2024
Nimero do documento: 07162435306224223
Valor total: 158,02

Nome: AIG

356/ 1292 / 000577590802-0

Convénio:

Identificagdo da operacdo:

Receita Federal do Brasil

PIS CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operagéo:

19/12/2024

19/12/2024

Codigo da operacdo: 620895473

Chave de seguranca: EMWCS5RMHM6WPISG9

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

PAGC COM RECURSO DO TERMO
O ZCNVENIO DO PROCESSO
S DVAINISTRATIVO 69/23
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C ,\CTFI*‘ Ay 0D

| : FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Di g|t0| Pagar este documento até

(CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador 20 / 12 / 202 4
07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 35 21:59:50 (Brasilia)

\,

( Num. de Pag. Identificador Tag
1 0124121944813023-5| | FGTS 11.2024 E 1A 13.2024 - CADUNICO

L

Composicao do Documento

Quantidade

Competéncia Trabalhadores FGTS Mansal FGTS Rescisdrio Indenizagéo Compensatéria Encargos FGTS Total

11/2024 9 176230 0,00 0.00 0,00 1762,30

Total Geral: 1762,30 0,00 0,00 0,00 1.762,30
- St RS ,, N o ‘ TP "
Toda a equipe do FGTS Digital deseja gue vocé tenha um Fellz Natal e um Préspero Ano Novo! ARG0 COM HECURSC‘ Do TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
AD'AINISTRATIVO 69/23
Data de geragdo da Guia: 19/12/2024 as 11:09:38 - Paginal/ 1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https.//fgtsdigital.sistema,gov.br

\

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTHA DO TEMPO DE BERVICO
PIX Copia e Cola:
0002010102122690001 4br. gov.beb. piv256Rpin-qroods, caixa,gov.br/apl/v2/coby/f55faB5£A904410bel bl 13465 f a0, ACATYA ECONOMTCA FEDERALEOOABrasiliaf20705034++63044F94
Payload Location:

pix-groode.calna.qov.bi/api/vi/cobv/E55faB5£89044102bclbETIA652da6Ef



20/12/2024

GERENE%D&A

Comprovante de Transagao Pix

* P
@ [J1X

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E00360305202412191901b8f98f6aa7a

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora:

Valor Original: R$ 1.762,30 Valor Atualizado:

Detalhes: FGTS CAD UNICO M

19/12/2024 as 16:03:05
R$ 1.762,30

Origem

Nome: AJG

CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00.360.305/0001-04

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Caodigo da operagado:

Chave de segurancga:

38983136996
VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagéo presente

neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regites Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADAINISTRATIVO 69/23




Lol Unra D

02)o1 *a IOt

RECIBO DE FERIAS Péagina: 1/1
Nome do Empregado: 553 - ANNA CLARA GARCIA
CTPS N°/Série: 00033866/00458/SP | Depto.: CADUNICO - AMERICANA
Periodo aquisitivo:  03/05/2023 a 02/05/2024
Periodo de gozo:  06/01/2025 a 04/02/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragéo base para fins de férias
0 1.412,00 0,00 1.412,00
DEMONSTRATIVO
Proventos I Descontos
Janeiro / 2025
43 - Férias 26 1.223,73 | 45-INSS Sobre Ferias 128,49
50 - 1/3 de Férias 407,91
Total Proventos (A) R$ 1.631,65 Total Descontos (B) | R$ 128,49

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, QUINHENTOS E TRES REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)
R$ 1.503,16

Fevereiro / 2025

43 - Férias 4 188,27 | 45 -INSS Sabre Férias 19,77
50 - 1/3 de Férias 62,76
Total Proventos (A) R$ 251,02 Total Descontos (B) | R$ 19,77

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E TRINTA E UM REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)
R$ 231,25

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.734,41

Recebi de AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG (CNPJ: 07.032.003/0001-56) a importancia liguida de R$ 1.734,41 (UM MIL,
SETECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Fériars.

Sorocaba, 03 de Janeiro de 2025
Empregado

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADM!MSTR-’ATIVO £9/23

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias.




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagadar:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003686-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso;

NSA;

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1021

Nome do favorecido (a)
CPF do favorecido (a):
Farma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagées

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

: ANNA CLARA GARCIA

387.036.978-78

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-757550393-6
130465082

R$ 1.734,41
19/12/2024

Operacda realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arguivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




Cool 1w

. Recibo do Pagador
Villa Iméveis 11/2024

IMOVEIS Beneficiario
Villa Iméveis ltda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro

Americana/SP 13465-320

: = **rparabéns***

Composigao da cobranca Qtd. Valor Unit. Valor Total Vocé ndo possui
nenhuma pendéncia.

Aluguel 1 1.706,00 1.700,00
Condominio 1 576,00 576,00
Seguro Fianga 1 226,26 226,26
IPTU 1 160,84 160,84
Seguro incéndio 1 29,79 29,79
Taxa bancaria 1 5,00 5,00

Proprietério: Eudecio Lourengo

Imével: Rua Dom Pedro II n275, Sala 01, Centro, Americana-SP
Contrato: 4216/1

Préximo reajuste: Mar/2025

FERIAS COLETIVAS:

Informamos que estaremos em recesso de final de ano & partir de 20/12/2024 e
retornaremos as atividades dia 986/01/2025 as 13h,

Durante esse periodo a imobilidria estara fechada, sem atendimentos.

Desejamos a todos nossos amigos, clientes e parceiros, um excelente final de ano, com
muita prosperidade, salde e paz.

Boas festas!!
Equipe Villa Imédveis.

. 200 4
Agéncia/Cod. beneficiario
5004/00/0595632

Nosso nimera

14

(-) Desconto

(=) Outras dedugdes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador N. Doc (=} Valor cobrado
Associagédo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56) 32314
Autenticagdo mecdnica no verso
SICOOB |756-0/ 75691.50043 01059.563203 03231.490016 8 99360000269789
Local para pagamento Vencimen
Pagavel em qualquer banco até o vencimento 0/12
Beneficidrio Villa Imdveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro Americana/SP Agéncia/Cod. beneficiario
13465-320 5004/00/0595632
Data do documento N°¢ do Documento Espécie DOC Aceite Data processamento Nosso ndmero
02/12/2024 32314 DM N 03/12/2024 003
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do documen
1 R$ j _2,697.89 |
Instrugbes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficidrio) | (-) Desconto
Apds vencimento: Multa 20,00%= R$539,58 Juros 0,033% a.d.= R$0,89/dia Bl T

#5GC COM RECURSO DO TERMO (+) Mora/Multa/Juros
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador: Associagao Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56) Cédigo de baixa:
Rua Dom Pedro |l, 275 Sala 01 Centro
13465-040 Americana/SP

Sacador/Avalista:

TR



09/12/24, 08:38 Ger:enc:iador cAIXA

GERENCIADOR

CATXA
23 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI1: 07.032.003/0001-56
Nome: AIG
Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacio numérica do cédigo de barras: 75691.50043 01059.563203 03231.490016 8

99360000269789
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Cédigo do Banco: 756
Cédigo do ISPB: 02038232
Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia: VILLA IMOVEIS LTDA
Nome/Raz&o Social: VILLA IMOVEIS LTDA
CPF/CNPI: 01.717.090/0001-07
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAQO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: AJG
CPF/CNP: 07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 20/12/2024

Data de Efetivagdo / Agendamento: 05/12/2024

Valor Nominal do Boleto: 2.697,89
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00

PAGO COM RECURSO DO TERMO
e s DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23

Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 2.697,89
Valor Pago (R$): 2.697,89

Data/hora da operagdo: 05/12/2024 16:08:26

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 1/2



09/12/24, 08:38 Ger:enc:iador cAIXA

Cédigo da operacgdo: 39284618015
Chave de seguranga: IMWEIZNNJ1783GEP3

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagies fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGL COM RECURSC DO TERMO
DE ZCNVENIO DO PROCESSO
£ DYAINISTRATIVO 69/23

https:/fgerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



ULMALOD)

PARA 24 VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

002/005
: i . b
@ Importante: (* Minha Claro: descrigdo total
Mantenha seu e-mail e telefones sempre atualizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faca seu login ou cadastre-se. Claro net virtua .
Atencio: o cancelamento de seus servicos CLARO, durante o @ l @ c Iaro HEt virtua 1‘.7?15
riodo d anci 3 ito & cob d
::m. ;n:r;:“ﬂ::n ncia minima, estara sujeito a cobranca de @ :tIM BRASIL TOTAL EMP PME @ NET Fone 109'99
Itens Eventuais 75,23
Clardielube Valor total
\ \_ Cadastre-se em: www.claro.com.br/claro-clube \._ 181'91j
@ Clare net virtua itens Eventuais
Mensalidade Claro net virtua Outros
01/11/24 A 30/11/24 OFERTA CONJUNTABL 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 147,15 | SALDO DE FATURAS DE MESES ANTERIORES 15,23
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 147,15 | Sub-Total Outros -715,23
Total Claro net virtua 147,15 | Total itens Eventuais -75,23
@ NET Fone
SERVICO oueacko
LIGAGOES LOCAIS 3h24m06s 0,00
LIGACOES LOCAIS ENTRE NETFONES 0h04ma6s 0,00 PAGC COM RECURSO DO TERMO
OFERTA CONJUNTA FONE 109,99 .
i Fene 9.9 DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Com os Extensores Wi-Fi Mesh,
a sua casa fica toda conectada.

dal: Av Jose hel 65 Indl M* - Caso existam servi¢os prestados e ndo cobrados, esses Ligue 10621 para informagdes, atendimento técnico, REGISTROS DE ATENDIMENTO:
! Joama Crivelloni Abrao-Americana serdo Incl suas priximas f; financelro,compra de servigos, reclamagdes 386244T96180220,
= Evite o desli de seu sinal efs doo auditivo ou surdo acesse ou cancelamentas (ligacdo gratulca). 386244T961T9T27, IB6244TI61TRIOT,
atéa data do vencimento. NET filiada ao Serasa/SCPC, claro.com.br/minha-clara para Atendimento Chat, Video Ouvidoria 08007010180

386244737269538, 3B6244T22493T88

=Para apds o venci serdo cobrados juros  Chamada ou ligue 142 de um aparelho telefénico com
diirios de 0,033% e multa de 2%. L dispositive TDD.

{~ Autenticagdo Mecdnica

Pagamentos apds o vencimento serdo cobrados jures didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serdo cobrades na préxima fatura.

Atencao efetue seus pag 05 nos bancos ¢ iadk

aseguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL 5.A,, BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA 5/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANESTES S/A, BANRISUL, CAIXA
ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, C6 BANK, FATLOJ, MULTIPAGOS, NUBANK S.A., PICPAY

Cliente Identificagio para Débito Més Referéncia | Vencimento
SSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317 Novembrof2024 | 10/12/2024

84690000001-5 81910162202-8 41210386000-0 00302904993-3 Pague

(IR 2

Agui

-




09/12/24, 08:40 Ge-renciad:Or...CAIXA

GEREN E%%%A

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representagdonumérica do

cédigo de barras: 846900000015 819101622028 412103860000 003029049933

Empresa: CLARO SA

Valor: 181,91

Identificagdo da operacdo: INTERNET CAD UNICO
Data de débito: 05/12/2024
Data/hora da operagdo: 05/12/2024

Cé6digo da operacao: 87883624

Chave de seguranca: SZK7YVLAYES54YQFS

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: D800 104 0104

a1G0, COM RECURSO DO TERMO
Ot CONVENIO DO PROCESSO
+ DMINISTRATIVO 6923

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa



COOL w Twer

RECEREMOS DE Renata LM, Armjo - ME OS5 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADO N'F_e
EMISSAQ: (02/12/2024 - DEST. / REM.: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - VALOR TOTAL: RS 281,45 N" 000 098 2,60
DATA DE RECEBIMENTO IDENTlFl(“ACjO £ ASSINATURA DO RECEREDOR . .
SERIE 001

DANFE

IDENTIFICACAQ [0 EMITENTE
Renata L.M Araujo
oswimne, | et | (|NINONAADRACAREAATERE
Egg?'&%oilﬁggoig %g;mg ggrgg:ae 'E)a‘lﬂl)_g;?é ? : Sijpfgf) i 1 k D‘;;TE 1 8759 2500 0100 5500 1000 0982 6013 1748 9694
CEP: 13450-400 N° 000.098.260 .1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Telefone: (19) 3464-3040 SERTE 001 Raiubiersg g s
PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

NATUREZA DE OPERACAO

VENDA PRODUTO (5102)/VENDA PRODUTO (5405)

135242794974301 02/12/2024 15:47:16

INSCRICAQ FSTADUAL

INSCRIGAQ RSTADUAL DO SURST. TRIR.

CNPI/CPR

11.875.925/0001-00

606234106117
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPI DATA DA LMISSAD
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 02/12/2024

ENDERECO BATRRO / DISTRITC CEP DATA SAIDA /ENTRADA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 03/12/2024

MUNICIPIO FONE./FAX Ur TNSCRICAQ FSTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA (19)99361-3305 SP 798543529111 15:47:10

DUPLICATAS

281,45

30/12/2024

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO JCMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
11,80 2,12 0,00 0,00 11,83
VALOR 10 FRETR VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DPSP, ACRSS. VALOR DO 1P
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRITE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DG VElcuLo [ ur CNPJ/CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTINDADE RSPRCIF MARCA NUMFRRACAQ PESO RRUTO PESO LIQUIDO
2
DADOS DO PRODUTO/ SERVICOS
CANETA MARCA TEXTC ROSA 96082000{ 080 |5405 |UN 5,00 1,9500 9,75 0,00
MASTERPRINT
;Trib aprox R$: 0,41 Federal e 0,00 Estadual
;Fonte: IBPT/empresometro.com.br
CF6051
34279 LAPIS COR 12 SEXTAVADO LEOJOCAR 96091000| 000 |5102 |UN 2,00 5,9000| 11,80 0,00 11,80 212 0,00 |18,00] 0,00
REF 4527
iTrib aprox R$: 0,50 Faderal e 0,00 Estadual
;Fonte: IBPT/empresometro,com.br
CF6051
31567 SULFITE A4 C/5000FLS MAGNUM 48025610] 060 |5405 JCX 1,00 259,9000) 259,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(210MMX297MM)
:Trib aprox RS: 10,92 Federal e 0,00 Estadual
;Fonte: IBPT/empresometro.com.br
CFB051
RMO
PAGO COM RECURSQ DO TEsso
Of CONVENIO DO PROCE
ADVAINISTRATIVO 69/23
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOL:S COMPLEMLUNTARLS
Setor / Subsetor: 6/0

Requisigics: 241202033

AMERICANA *

ENDERECO DE ENTREGA: RUA DOM PEDRO II, 275 - SALA 01 - AMERICANA

NOTA: *FORNECIMENTO PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME CONTRATO
ADMINISTRATIVO 069/2023, ENTRE AGINDO JUNTOS GERAMOS+ E O MUNICIPIO DE

1Trib aprox R$: 11,83 Federal e 0,00 Estadual ;Fonte: IBPT/empresometro.com.br

CF6051

RUSHRVADO AO FISCO

VeloSys - www,velosys.com.br




03/12/24, 15:55

Boleto de Cobranca

Recibo do Pagador
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario Vencimento
RENATA L.M. ARAUJO - ME CNPJ: 11.875.925/0001-00 0338/99859-4 30/12/2024
Pagador Niimero do Documento §Nosso Niimero
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 891008 109/00015711-2
Espécic Quantidadc (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
RS 281,45
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo:

NOTA FISCAL: 98260 - PARCELA: 1

Autenticagdo Mecénica

Corte Aqui

JBanco itaii S.A. [341-7| 34191.09008 01571.120334 89985.940009 3 9946000028145

Local de Papamento  Até o vencimento, preferencialmente no Itad
Apébs o vencimento, somente no Itaii

[Vencimento
30/12/2024

Beneficidrio

Agéncia/Codigo Beneficidrio

https://wwws.sicred.com.br

RENATA L.M. ARAUJO - ME  CNPJ: 11.875.925/0001-00 0338/99859-4
Data Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite  |Data Processamento Nosso Namero
02/12/2024 891008 DM N 02/12/2024 109/00015711-2
Uso do Banco Carteira Espécie [Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 RS I 281,45
InstrugBes (Todas as informacdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do Beneficiirio) (-) Desconto
Apés o Vencimento Cobrar Juros de R$0,56 ao Dia ) Mora/Multa

NOTA FISCAL: 98260 - PARCELA: 1 - Caso necessério segue abaxo o link para geragiio do boleto:

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador AGINDO JUNTOS GERAMOS+AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA SOROCABA SP
Sacador/Avalista

18061-000

CNPJ: 07.032.003/0001-56

Ficha de Compensagiio

JURAEACRRTAT T

Autenticagdo Mecinica

file:///C:/Users/AJG/Desktop/Boleto_891008.htm|

Corte Aqui

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIQ DO PROCESSO
L DVAINISTRATIVO £9/23

7



09/12/24, 08:38 GerEnci_ador CAIXA

GEREN E%D&A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AlG
Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0
Representacdo numérica do cédigo de barras: ggigéboo%ooozzﬂgn'120334 89985.940009 3
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Codigo do Banco: 341
Codigo do ISPB: 60701190
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: RENATA L M ARAUJO
Nome/Razéo Social: RENATA L M ARAUJO
CPF/CNPJ: 11.875.925/0001-00
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS AIG
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Sacial: AlG
CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 30/12/2024
Data de Efetivagdo / Agendamento: 05/12/2024
Valor Nominal do Boleto: 281,45
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Muita (R$): 0,00 PAGD COM RECURSO DO TERMO
Desconto (R$): 0,00 DE CONVENIO DO PROCESSO
£ DVAINISTRATIVG 69/23
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 281,45
Valor Pago (R$): 281,45
Data/hora da operagdo: 05/12/2024 16:09:22

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 112



09/12/24, 08:38 GerEnci_ador CAIXA

Cédigo da operacdo: 39284671404
Chave de seguranca: 1WVS594V41V6TZL33

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

0aGo COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DVAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



C OO L)

Emisslio; 02/12/2024 Valor Total: R$ 510,23

Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA os produlos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.
Destinatario: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JTARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP,

NF-e
N® 002593

DATA DU) RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECFHEDDR

Série 002

META E AMERICANA POSTO
PETROLEO LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

IR

I

- WA RIARR 0- ENTRADA lI\
M ETA AV DE CILLO, 752 1-SAfDA RAVEDEACERD
CIDADE JARDIM I - AMERICANA - SP o
o (19) 34629770 CEP: 13466.550 N 0.02593 3524 1201 1897 2400 0198 5500 2000 0025 9310 2144 3474
adm@melaeamericana.com Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERACAO

LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135242794137385 02/12/2024

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
165.138.763.111 01.189.724/0001-98
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 02/12/2024
FNDERECO BATRRO / DISTRITO CEP DATA SATDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 02/12/2024
MUNICEPIO UF TELEFONE / FAX TNSCRICAD ESTADUAL HORA DA SATDA
SOROCABA SP | (19)98607-8884 798.543.529.111 14:43:47
DUPLICATAS
Nimero Venc. Valor
R16691-1 09/12/2024 510,23
CALCULO DO TMPOSTO
RASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICM§ BASE DF, CALCULO DO 1CMS SUBSTITUICAO [ VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 510,23
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURDN DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO TPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510,23
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL TRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICTLO| UF CNPI/CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MUNICiPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDAPE | ESPRCIE MARCA NUMERACAO PFSO RRUTO PESO LIQUIDO
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMAH | CST |CFOP |UNID, | QUANT, L;#&';o n:s‘;':)[::'o ¥';!r‘: c::?.:rgm ‘;m'n v";‘?“ :::;:UOT;S
182-1 LTANOL COMUM 2207.10.90 | 060 5929 L 75,853 4,09 0,00 310,23 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
334-1 GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 2710.12.59 061 |5929| L 16,422 6,09 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00 | 0,00
334-1 GASOLINA ORIGINAL TPTRANGA 2710.12.59 | 061 |5929| L 16,156 6,19 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
TERMO
PAGO COM RECURSQ DOCESSO
DE CONVENIO pO PRO
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS RASE DE CALCULO DO 1SSON VALOR TOTAL DO ISSON
00057394 0,00 0,00 0,00

DADOQOS ADICTONATS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

CF6051
Base Célcula ST Retido: R$311,98 Valor ST Retido: R$6,36

PRAZO 146.30
Placas: FQTOH26,QQQ9F89,SWZTEAT

Tributos Aproximados: RS 47,36 (9,28%) Federnis, RS 86,23 (16,90%) Estndunis, RS 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: R$ 133,59 Fonte: IBPT Chave:

Referente CFE SAT FISCAL (MOD 59) Série 1 Emissiio em 18/11/2024 N 639114 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 100.00;CFE SAT FISCAL (MOD
50) Série | Emissiio em 25/11/2024 N 643197 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZ0 100.00,CFE SAT FISCAL (MOD 59) Série 1 Emissio em 28/11/2024 N
645553 Farma Pagamento; NOTAS A PRAZO 163.93;CFE SAT FISCAL (MOD 59) Séric | Emisséio cm 29/11/2024 N 646062 Forma Pagamcnto: NOTAS A

FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO N69/2023,ENTRE A
AGINDO JUNTO GERAMOS MAIS E O MUNICIPIO DE AMERICANA,

RESERVADO AO FISCO




META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA Data: 02/12/2024 Hora: 14:52:59
i AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | Pagina: 1
@M ETA CEP: 13466-550 - AMERICANA - SP
CNPJ: 01.189.724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com
Relatério de Detalhamento de Faturas

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA / SP

CNPJ 01.189.724/0001-98 IE 165.138.763.111

Emissdo: 02/12/2024 N° Fatura: 218-1
Cliente: 44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA SP

CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111
Fone: (19) 9860-78884
N° Doc.Fiscal Emissédo Placa Qtde Kminic. KmFinal Km/Lt Item VI.Un. Acres. Desc. VI Total
639114 18/11/2024 SWZTE47 16,422 1306,00 155720,00 9402,8 GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 6,090 0,00 0,00 100,00
643197 25/11/2024 FQTOH26 16,156 0,00 0,00 0,00 GASOLINAORIGINAL IPIRANGA 6,190 0,00 0,00 100,00
645553 28/11/2024 40,083 0,00 111999,00 2794,1 ETANOL COMUM 4,080 0,00 0,00 163,93
646062 29/11/2024 QQQ9FB9 35,772 0,00 0,00 0.06 ETANOL COMUM 4,090 0,00 0,00 146,30
Subtotal: 108,433 510,23
Total: 108,433 0,00 0,00 510,23
Resumo por ltem
ltem Quantidade Valor
ETANOL COMUM 75,855 310,23
GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 32,578 200,00
Vencimentos

N° Documento Vencimento Valor Espécie
R16691-1 09/12/2024 510,23 BOLETO A RECEBER

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

UG5 COM RECURSO DO TERMO
DE ZONVENID DO PROCESSO
L DYAINISTRATIVO 69/23



BANCO ITAU SA  [|341-7 |

34191.09008 00219.040276 76972.070007 7 99250000051023

LOCAL NE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 09/12/2024
BENEFICIARIO CNPJCPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERQ
109 / 00002190-4

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | AGEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

02/12/2024 R16691-1 DM N 02/12/2024 510,23
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO.
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 4,80,

VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,86

TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO

PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO.

APOS 1 DIA{S) DO VENGIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,80

NF: 2683

(-} OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA / MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061000 SOROCABA - SP

CONTROLE DO CEDENTE

BANCO ITAU SA |341.7 |

Autenticagdo Mecanica

34191.09008 00219.040276 76972.070007 7 99250000051023

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 09/12/2024
BENEFICIARIO CNPJCPF AGENCIA | CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NOMERO
109 / 00002190-4

DATA DO DOGUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

02/12/2024 R16691-1 DM N 02/12/2024 510,23
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGDES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. (-) OUTRAS DEDUGOES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 4,80,
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: RS$0,85 (+) MORA / MULTA
TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO
PROTESTAR 6 DIAS APOS O VENGIMENTO, (+) OUTROS ACRESCIMOS
APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,80
NF: 2683 (=) VALOR COBRADO
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07,032.003/0001-56 RECIBO DO PAGADOR

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061000 SOROCABA -SP

BANCO ITAU SA |341-7 |

Autenticagdo Mecanica

34191.09008 00219.040276 76972.070007 7 99250000051023

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 09/12/2024
BENEFICIARIO CNPUICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00002190-4

DATA DO DOCUMENTO NUMERD DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC, | AGEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

02/12/2024 R16691-1 DM N 02/12/2024 510,23
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO.
APOS © VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 4,80,

VALOR JUROS DE MORA DIARIA: RS0,85

TODAS AS INFORMACOFS DESTE BOLETO SA0 DE EXCLUSIMA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO

PROTESTAR 5 DIAS APGS O VENCIMENTO.

APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,80

NF: 2583

(-) OUTRAS DEDUGGOES

(+) MORA / MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061000 SOROCABA - 5P

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

SOLABLICTO ATV fofan
A RALIRA-REAT S IR AV Y

T




09/12/24, 08:38

GERENELAD&A

Gere nci.ador___ CALXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Nome: AlG
Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

34191.09008 00219.040276 76972.070007 7
99250000051023

ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

POSTO META
POSTO META

01.189.724/0001-98

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

07.032.003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacao / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

10F (R$):

Muita (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$%$):

09/12/2024
05/12/2024
510,23
0,00

0,00

0,00

24GC COM RECURSO DO TERMO
35 7CNVENIO DO PROCESSO

0,00 ~DMINISTRATIVO 69/23

0,00

510,23

510,23

Data/hora da operacao: 05/12/2024 16:10:55

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

112



09/12/24, 08:38 Gere nci.ador___ CAL:XA

Codigo da operacdo: 39284714655
Chave de seguranca: EA9V4X7PM7ICWCED

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 2/2



AOO 0

Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA os produtos e/ou servigos conslanies da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.
Destinatirio: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA -SP.

NF-e
Emissiio; 16/12/2024 Valor Total: R$ 133,82 N" 002832
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ B ASSINATURA DU RECEBEDOR
Série 002
META E AMERICANA POSTO DANFE
PETROLEO LTDA Documento Auxiliar da
L Nota Fiscal Eletrénica
KA §l,,ﬁ>.iﬁ. 0 ! EN DA m
EMETA W oE 110,79 1-5ATDA oy
e L e N° 002832 3524 1201 1897 2400 0198 5500 2000 0028 3211 6172 6410
Fonc: (19) 34629770 CEP: 13466-550 .
adm@metaeamericana.com Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATIRTZA DA OPERACAO

LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135242952604399 16/12/2024

INSCRICAO ESTADUAL
165.138.763.111

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ
01.189.724/0001-98

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME { RAZAO SOCIAL CNPJI/ CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 16/12/2024
RNDERECO RATRRO / DISTRITO CEP DATA SATDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 16/12/2024
MUNTCiPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SATDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 17:26:41
DUPLICATAS
Nimero Venc, Valor
R17731-1 23/12/2024 133.82
CALCULO DO TMPOSTO
RASE DE CALCULO DO 1ICM8 VALOR DO ICMS RASE DE CALCULO DO ICMS SURSTITUICAD | YALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 133,82
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCTMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO TPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,82
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICTLO| UF CNPI/CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADFK FSPRCIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO I.iQUIDO
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
A - | vaLor | varLom VALOR BASEDE | VALOR |VALOR [ALIQUOTAS
CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVIGU NCM/SH | CST [CFOP |UNID. [ QUANT. |oose Lo vto|  Totar  |eArcioms | 1oms ™ (o]
182-1 TTANOL COMUM 2207.10.90 | 060 5929 L 32,720 4,09 0,00 133,82 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE. DE CALCULO DO 1SSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
00057394 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONATS
TNFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Tributos Aproximados: R$ 9,90 (7,40%) Federais, R$ 16,06 (12,00%) Estaduaig, R$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: RS 25,96 Fonte: IBPT Chave:
CF6051
Basc Céleulo ST Retido: R$135,52 Valor ST Retido: R$2,78 0
Relerente CFTL SAT FISCAL (MOD 59) Série 1 Tenissio em 03/12/2024 N 649690 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 133.82 PAGY COM RECURSO DO TERM
Placas' QQQIFR9
FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL. PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO N69/2023,ENTRE A BE CONVENIO DO PROCESSO
AGINDO JUNTO GERAMOS MAIS E O MUNICIPIO DE AMERICANA,

ADMINISTRATIVO 69/23




META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA Data: 16/12/2024 Hora: 17:40:17
g AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | Pagina: 1
M ETA CEP: 13466-550 - AMERICANA - SP
CNPJ: 01.189.724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com
Relatério de Detalhamento de Faturas

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA/ SP
CNPJ 01.189.724/0001-98 IE 165.138.763.111

Emissdo: 16/12/2024 N°® Fatura: 233-1
Cliente: 44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
Endereco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA / SP

CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111
Fone: (19) 9860-78884
N° Doc.Fiscal Emisséo Placa Qtde Kminic. KmFinal Km/Lt Kem VL. Un. Acres. Desc. VL Total
649690 05/12/2024 QQQOFB9 32,720 0,00 0,00 0,00 ETANOL COMUM 4,090 0,00 0,00 133,82
Subtotal: 32,720 133,82
Total: 32,720 0,00 0,00 133,82
Resumo por ltem
Item Quantidade Valor
ETANOL COMUM 32,720 133,82
Vencimentos

N° Documento Vencimento Valor Espécie
R17731-1 23M12/2024 133,82 BOLETO ARECEBER

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

1G5 COM RECURS0 DO TERMO
k i CONVENIO DO PROCESSO
:owmsm\wo 69)23



BANCO ITAU SA  |341-7 | 34191.09008 00229.280276 76972.070007 3 99390000013382

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 23/12/2024
BENEFICIARIO CNPJ/CPF AGENCIA / cODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00002292-8

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DODOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

16/12/2024 R17731-1 DM N 16/12/2024 133,82
UsO DO BANGO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. (-) OUTRAS DEDUGOES
APOS O VENCIMENTO GOBRAR MULTA DE R$ 4.90.
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R§0,22 (+) MORA / MULTA
TODAS AS INFORMAGAES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO, (+) OUTROS ACRESCIMOS
APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,90
NF: 2832 (=) VALOR COBRADO
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS CNPJ: 07.032.003/0001-56 CONTROLE DO CEDENTE
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA -SP

Autenticacdo Mecanica

BANCO ITAU SA |341 -7 | 34191.09008 00229.280276 76972.070007 3 99390000013382
LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 23/12/2024
BENEFICIARIO CNPJ/CPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00002292-8
DATA DO DOCUMENTC NUMERO DO DQCUMENTO ESPECIE DO DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO
16/12/2024 R17731-1 DM N 16/12/2024 133,82
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO
109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, GONTATE O BENEFICIARIC, (-} OUTRAS DEDUGOES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 4,90.
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,22 (+) MORA / MULTA
TODAS AS INFORMACOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO
PROTESTAR 5 DIAS APQS O VENCIMENTO, (+) OUTROS ACRESCIMOS
APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,90
NF; 2832 (=) VALOR COBRADO
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 RECIBO DO PAGADOR
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA - SP

Autenticag8o Mecénica

BANCO ITAU SA |341 -7 | 34191.09008 00229.280276 76972.070007 3 99390000013382
LOCAL DE PAGAMENTQ VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 23/12/2024
BENEFICIARIO CNPJCPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARID
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERQ
109 / 00002292-8
DATA DO DOCUMENTO NUMERO DG DOGUMENTO ESPECIE DO DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO
16/12/2024 R17731-1 DM N 16/12/2024 133,82
USO DO BANCO CARTEIRA MCEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO
109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. (-) OUTRAS DEDUGOES
APOS O VENCIMENTO COBE;R MULTA DE RS 4,80,
VALOR JUROS DE MO 3 b 6 +)
TO?(-)C;E ALé wFOREMAfF;EgEFSIeFF gsg( 2F2TG SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO PAG—’ CQM RECURSO DO TERMO (IMORA/MULTA
. AE &, & £
Tpg;ﬁsg;:\?sﬁ) gﬂmiENC;g;'l'E:ggdBiN;oMULTA DE R$4,80 DE vc NVE N]O DO PROCESSO 14 QUTROSACRERCIMOS
Nt ADVAINISTRATIVO 69/23 (=) VALOR COBRADO
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA - SP

R TR T



18/12/24, 09:19 GerEnc iador...cAl XA

GEREN&?&D&A
22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AIG
Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Sacial:

CPF/CNPX:

34191.09008 00229.280276 76972.070007 3
99390000013382

ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

POSTO META

POSTO META

01.189.724/0001-98

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 23/12/2024

Data de Efetivagdo / Agendamento: 17/12/2024

Valor Nominal do Boleto: 133,82
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 133,82
Valor Pago (R$): 133,82

JAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Data/hora da operacéo: 17/12/2024 13:02:09

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa
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18/12/24, 09:19 GerEnc iador...cAl XA

Cbodigo da operacdo: 39874993136
Chave de seguranga: GTWMS5YNENAAW2518

Operacio realizada com sucesso conforme as informagtes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria; 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGT COM RECURSO DO TERMO
Dt CONVENIO DO PROCESSO
AD'AINISTRATIVO £9/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 212



05/12/24, 09:32

Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos

u(:f:j\da a0

PREFEITURA DE
SANTANA DE PARNAIBA

PARQUE VILA RICA

Cédigo de Servigo

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
VIBRANIUM INOVACAQO E TECNOLOGIA LTDA
RUA TIRADENTES, 1556

- Santana de Parnalba / SP 06503-187 , Brasil

Fone: 11 91572-8593  email: cristiano@crsercontabil.com.br
CNPJ: 47.730.211/0001-43

CCM: 91658 IE: 623.308.007.113
:1.01 - andlise e desenvolvimento de sistemas

Data de Emissdo: 05/12/2024

NOTA FISCAL
ELETRONICA
DE SERVICOS
NF-e
(TRIBUTADOS)
No 200

Fatura No

Valor R$ Forma Pgto

200

926,70 AVISTA

TOMADOR
ENDERECO
MUNICIPIO
END.COBRANGA
CNPJ/CPF

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Rua Humberto de Campos, 680 - Jardim Zulmira
Sorocaba UF:SP CEP: 18061000 PAIS: Brasil
0 mesmo

07.032.003/0001-56

VALOR POR
EXTENSO

NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

DEVE A EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE
SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADOS,

QTDE UNID

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

PREGOS (RS)

UNITARIO TOTAL

Locagéo de equipamento informatica para o CadUnico Americana ,de
acordo com contrato n 069/23, entre o Municipio de Americana e a
Associagdo Beneficente Antdnio José Guarda . Referente ao més de
novembro de 2024.

926,70 926,70

RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (RS$)

1SS

IRRF Pis Cofins

INSS

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES

INTER - 077

Agéncia: 0001
Conta: 31211797-3

Equipamentos locados:
- Impressora Multifuncional Brother DCP-L5652DN.

Esses sdo os dados da minha conta no Inter:

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD
CNP.: 47.730.211/0001-43 (PIX)

NAO VALE COMO RECIBO

Aliquota Simples: % 2,00
ISS Incluso R$ ——

Base ISS R$ 926,70 | VALOR TOTAL DA NOTA

R$ 926,70

-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

Assinatura Digital

4C5KMZ80O QOLIXVSS EGPCXRMJ YINRGSDH
IBODTON8 RFJENZXG P37E5NJ9
C3Q5A8Q9 DOOVVHON 29JOKGO4 7QBCYSXC
VLSDZGN1 2A43B6UE GW3Z7XUV 8DISIQ2N

12L4JXJY

PAGC COM RECURSO DO TERMO

DF CCNVENIQ DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Corte na L{nfm Pgm:imea!a

T e L -

Assinatura Digital NFE No 200
Santana de Parnaiba - CCM: 91658

4C5KMZ80 QOLIXVSS

IBODTONE RFJENZXG
C3Q5A8Q8 DOOVVHON
VLSDZGN1 2A43B6UE

EGPCXRMJ YINRGSDH
P37ESNJ9  12L4JXJY
29JOKGO4 7QBCYSXC

GW3Z7XUV  8DISIQ2N

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
LTDA
0S SERVIGOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

Local/Data:

Assinatura do Recebedor

https:/fwww.nf-eletronica.com.br/nfeletronica/CONTRIB/NF_Imprime.asp?s=146441605&m=3&x=08q=49&2a=200

7



09/12/2024

GERENCIADO o
CAIXA SOIX

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagédo: E0036030520241205191183d53706c61

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 05/12/2024 as 16:23:25

Valor Original: R$ 926,70 Valor Atualizado: R$ 926,70 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: LOCACAO DE EQUIPAMENTOS CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIBRANIUMI|E TLTDA
CNPJ: 47.730.211/0001-43
Instituigdo: BANCO INTER

Cdédigo da operagao: 39284761369
Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Alo CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

54G7 COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO
L DYAINISTRATIVO 69/23



Codl U\"\L(D

04/12/24, 16:20 Usuario: 21.360.115/0001-67 - NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - S&o Paulo

e = Nomerc da MNota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO ["“™Gooino s

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA | Data & Hora de Emisséao

; 04/12/2024 16:19:56

o NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Chdigo de Verificagho

30241204421 960115000167 UWT4-DJUC
PRESTADOR DE SERVICOS

CPFICNRY: 21.360.115/0001-87 Insgrigéio Municipal. 1.398.718-6

Mome/Razde Social: HECLA LOCACOES LTDA )

Enderego, R AMERICO BRASILIENSE 2171, CONJ 1110 - CHATARA SANTO ANTONIO - CEP: 04715005

Muricipio, Sdo Paulo UELSP!

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social. AGINDO JUNTO GERAMOS + AJG

CPF/CNP.J, 07.032,003/0001-56. Inserigao-Mumicipgl, ===

Enderego, R R CLOVIS DA SILVEIRA 30 - JD SANTA LUCIA - CEP: 18078-710

Municipio; Sorocaba UF: sP E-mail. contasap_agpr@'ajgsorncaba.mm.br
INTERMED_IAR'IO DE ._S':ERVIQOS

CPRACHNP, o Nome/Razao Soclal =---

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Locagde de 01 Veiculo, para 5 pessoas em tempo integral (Z24horas poridia; durante ‘30 dias)
ingluse troca de dleo, manutengdo geral, lavagem e seguro total, inclusive subst:.tu:.g:écx do
velculo em caso de quebra em até 2 horas. para ¢ Cadastra Unlcok conforme terme de colabotagio
n® 00069/2023, localizado & Rua Dom Pedro TI; n® 275, sala 01, Centro, Rmerivana/gp.

Refegrente Periodo de N1/11/24 até 30/11/24 (NOVEMBRO/2024) .
Valor Total: RS 2.000,00

DADOS BANCARION PARA PAGAMENTO:
Banco 8 icoob = 0756

AGi 3137

e/cs 73.787-9 _

CNPT: 21.360.115/0001<67 (PIX)

PAGAMENT® COM O RECURSO DO TERMO DE COLABCRAGAC n® 00089/2023

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.000,00

INSS (R$) (RRF (RE) CSLL (R$) COFINS (R$) FISIPASER (R$)
Codigo do Sevigo
03115 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros itens desta lista.
Valor Total das Dedugties (R$) Base de Calculo (RE) Aliquata (%) Valor do 155 (R$) Crédito (R$)
‘0,00 ™ * i 0,00
Municipio da Prestacio.do Servico Numero Inscrigdo.da Qbra Valor Aproximado des Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES
(1) Esta NFS-¢ foi emitida com respaldo ria Ler n° 14,097/2005; (2) Documentd emitido por ME ou EPP optarte pels Simples
MNacional;

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=25&inscricao=13987186&SMS=0&retumurl=nota.aspx%3finscricac%3d13987186
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09/12/2024

GERENE%ADIQBA

Comprovante de Transagao Pix

¥ o

‘:‘ (P1X

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E003603052024120519236b9aed04fd7
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 05/12/2024 as 16:29:21
Valor Original: R$ 2.000,00 Valor Atualizado: R$ 2.000,00 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: LOCACAO DE AUTOMOVEL CAD UNICO
Origem
Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: HECLALOCACOES LTDA
CNPJ: 21.360.115/0001-67
Instituigdo: CC CREDICERIPA
Codigo da operagdo: 39285122040
Chave de seguranca: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dlvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagéo presente

neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23




16/12/24, 10:04 Ge-r e.n:iciadoR___CAIXA

GERENE%D&A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Cool uwico M

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590802-0
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 8,10

Identificacéo da operagéo: TARIFA 06.12 CAD UN.M

Data de débito: 16/12/2024

Data/hora da operacédo: 16/12/2024 10:04:17

Cébdigo da operagdo: 22460647
Chave de seguranca: US56ZJAGMTLYZ476L

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

PAGC COM RECURSO DO TERMO
OE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

n



20/12/24, 15:00

GEREN&%D&A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

GerenciadoR...CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AJG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590802-0

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operagdo:

AIG
R$ 8,10

TARIFA 19,12 CAD UNICO M

Data de débito:

Data/hora da operacéo:

20/12/2024

20/12/2024 15:00:39

Cédigo da operagdo: 92706961

Chave de seguranca: NB8SSNXRNHVOUXEV7

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

PAGL COM RECURSO DO TERMO
D CONVENIO DO PROCESSO
~DMINISTRATIVO 69/23
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07/01/2025
GERENCIADOR
CAIXA

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes da Transferéncia entre contas CAIXA

Nimero do Documento: 241029
Data e Hora: 24/12/2024 as 10:29:50
Valor: R$ 0,90

Detalhes: CAD M TARIFA 23.12

Origem

Nome: AJG
Agéncia: 0356
Conta: 0005775907686

Destino

Nome: AJG
Agéncia: 0356
Conta: 0005775908020

AlS CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regites Metropolitanas: 4004-0104

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

AGC COM RECURSO DO TERMO
JE ZCNVENIO DO PROCESSO
S0MINISTRATIVO 69/23




06/12/24, 15:35 Gerencia_dor___ C-AlXA
( o Al eD o

GEREN&IAD&A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AJG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590802-0
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 7,20

Identificacdo da operagdo: TARIFA CAD UNICO

Data de débito: 06/12/2024

Data/hora da operagdo: 06/12/2024 15:35:17

Codigo da operagdo: 54513457
Chave de seguranca: HYYZVKQFYTW4P6AQ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 11



